
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 16 d.

Nr. 2024-321

(atnaujintas 2024-11-20 12:55)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  129
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  129
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 187
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  187
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6777475

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULIENA"
Juridinio asmens kodas: 121930883
Buveinės adresas: Lukiškių g. 5, LT-01108 Vilnius, Lietuvos Respublika

Pranešimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "MULIENA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Uždarosios akcinės bendrovės "MULIENA" (toliau - Bendrovė)  valdybos 2024 m. lapkričio 15 d. sprendimu ir Bendrovės
akcininko D. Kurejevo iniciatyva 2024 m. gruodžio 18 d., 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas, kuris vyks adresu Lukiškių g. 5 - 523, Vilniuje. Registracijos pradžia 8.30 val. Susirinkime dalyvaujantys
akcininkai privalo su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,  o akcininkų atstovai  - asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą  ir notaro patvirtintą įgaliojimą.
Darbotvarkė :
1. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas;
2. Bendrovės įstatų keitimas (naujos redakcijos tvirtinimas).

Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti Bendrovės įsigytas savas akcijas. Bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas.

Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta. Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
susirinkimo, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 17:00 val.
Informaciją teikia Bendrovės generalinis direktorius tel.: +37061031034.

UAB "MULIENA"
Gen. direktorius  Mykolas Bernatavičius.

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6777533

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 6 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "TNR Kaunas" (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Akcininkai bus registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo vieta - Konstitucijos pr. 23C-102, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės likvidavimo.
2. Dėl Bendrovės vadovo atšaukimo.
3. Dėl Bendrovės likvidatoriaus skyrimo.
Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie susirinkimo dieną
yra Bendrovės akcininkai. Kiekvienas akcininkas privalo turėti jo asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų
atstovai (įgaliotiniai) privalo pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus
ar kitus jų teises patvirtinančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 4

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus,
jeigu sprendimai darbotvarkės klausimais yra priimami, ir kita informacija, susijusia su Bendrovės akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinės adresu Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226 darbo
valandomis iš anksto suderinę laiką telefonu +37126353989 arba pateikę užklausą el.p. ddb@tnr.eu.

We do hereby inform that on the 6th of December 2024 at 10.00 a.m. the Extraordinary General Meeting of Shareholders
of UAB "TNR Kaunas" will be convened. Shareholders will be registered from 9.30 a.m.
The Meeting is being convened by the initiative and decision of the Director.
Place of the Meeting - Konstitucijos pr. 23C-102, Vilnius, the Republic of Lithuania.
Agenda of the Meeting:
1. Regarding the liquidation of the Company.
2. Regarding the dismissal of the Director of the Company.
3. Regarding the appointment of the Liquidator of the Company.
Only those persons who are shareholders of the Company on the day of the meeting have the right to participate and vote
in the Extraordinary General Meeting of Shareholders. Each shareholder must have a document confirming his personal
identity. Shareholders' representatives (authorized persons) should submit documents confirming their personal identity
and duly executed powers of attorney or other documents confirming their rights.
The company does not provide the opportunity to participate and vote in the Extraordinary General Meeting of
Shareholders by means of electronic communication.
The shareholders are able to familiarize with the documents relating to the Agenda of the Meeting, including the draft
decisions and other information related to the implementation of the rights of shareholders at the registered address of
the Company, located at Draugystės g. 15, Kaunas during working hours after arranging a time in advance by phone
+37126353989 or submitting a request by e-mail ddb@tnr.eu.

- - -

Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas", kodas 291962810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19, LT-44225
Pranešimo Nr. 6777538

2024 m. lapkričio 11 - 12 d. Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas ,,Startas" (įmonės kodas
291962810) Valdybos nutarimu, protokolo Nr. 2024-S-01, patvirtinta eilinio, nuotoliniu būdu įvyksiančio narių suvažiavimo
data, laikas, preliminari darbotvarkė.
Suvažiavimo data: 2024 m. gruodžio  16- 17 d. (pirmadienis - antradienis)
Suvažiavimo pradžia - gruodžio 16 d., 08.00 val. (Kuomet LAMSTVK ,,Startas" nariai el. paštais, kuriais 2024 m. pareiškė
LASF teisėjo licencijos įsigijimą, gaus balsavimo biuletenius ir instrukciją, kaip tinkamai užpildyti biuletenį, kad jis būtų
galiojantis).
Suvažiavimo pabaiga - gruodžio 17 d. 23:59 val.
Preliminari suvažiavimo darbotvarkė:
1. Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas" valdybos rinkimai.
2. Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas" nariai valdybos pirmininko / prezidento
rinkimai.
Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas" nariai kandidatūras į Valdymo organus
(Valdyba ir pirmininkas/prezidentas) bei pasiūlymus dėl preliminarios darbotvarkės gali pateikti ne vėliau nei iki gruodžio
9 d. 21:59 val. el. paštu startas1998@gmail.com.
Pasiūlymus gali teikti tik Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas" nariai, paskelbti
ir patvirtinti valdybos sąraše.
Visi pasiūlymai privalo būti pasirašyti Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas" nario.
Suvažiavimo medžiaga Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas" nariams bus išsiųsta
elektroniniu paštu ne vėliau, kaip iki gruodžio 10 d., 23:59 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Užmiesčio rojus", kodas 178325925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-32, LT-19118
Pranešimo Nr. 6769098

Pranešama, kad priimtas vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Užmiesčio rojus", kodas 178325925 buveinės
adresas Širvintos, Vilniaus g. 43-32, LT-19118 likvidavimo.

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6775793

Informuojame, kad BPT Real Estate UAB, kurios buveinės adresas  Gedimino pr. 20, Vilniuje, juridinio asmens kodas
302702539, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas 2024 m. lapkričio
13 d. priėmė sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir ją likviduoti. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Ugnius Meidus.

- - -

Spindi skin, UAB, kodas 305739329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-9, LT-92228
Pranešimo Nr. 6777011

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį Spindi
skin, UAB, įmonės kodas 305739329, esantį Klaipėda, S. Nėries g. 10-9, registravimo data 2021-04-21.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Valista, kodas 306636798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7-5, LT-51209
Pranešimo Nr. 6769099

MB Valista, kodas 306636798, keičia pavadinimą, kad atitikti veiklos sritį ir marketingo standartus, į MB "Simetriškas
požiūris".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 6

MB Realem, kodas 305890270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-37, LT-94261
Pranešimo Nr. 6769100

Pranešame, kad vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu, keičiamas MB Zangzas, kodas 305890270,
pavadinimas. Naujasis pavadinimas MB Realem.

- - -

UAB "Egaso", kodas 302680929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Beržupio vs. 6, LT-65479
Pranešimo Nr. 6777025

Pranešame, kad bendrovės UAB ''TIRPI KAINA", kodas 302680929, pavadinimas keičiamas į UAB "Egaso".

- - -

MB MyNootri, kodas 307019305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 20, LT-53277
Pranešimo Nr. 6777534

Pranešame, kad nuo 2024 m. lapkričio mėn. 15 d. MB Sroware Nootri juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas
naujasis įmonės pavadinimas MB MyNootri.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS-1", kodas 181123848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6777535

Norime informuoti, jog vadovaujantis 2024-10-31 UAB "DS-1", juridinio asmens kodas 181123848, buv. Kauno g. 22-801,
Vilnius (toliau - Bendrovė), visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą į
UAB "DS1".

1.10 Pertvarkymas

UAB Jusgita, kodas 306316481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-3, LT-49341
Pranešimo Nr. 6777026

UAB "JUSGITA" VIEŠAS PRANEŠIMAS DĖL PERTVARKYMO

1) juridinio asmens pavadinimas - UAB "Jusgita"
2) juridinio asmens teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė
3) juridinio asmens buveinė - Kalniečių g. 253-3, LT-49341 Kaunas
4) juridinio asmens kodas - 306316481
5) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras
6) juridinio asmens, į kurį pertvarkoma, mažoji bendrija, teisinė forma - MB "Jusgita"
7) kur ir nuo kada galima susipažinti su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir
pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis - su dokumentais
galima bus susipažinti adresu Kalniečių g. 253-3, LT-49341 Kaunas nuo 2024-11-15.

- - -

J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA", kodas 224486420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103, LT-05253
Pranešimo Nr. 6777532

J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA", teisinė forma: individuali įmonė, kodas: 224486420, buveinė: Vilniaus m. sav.
Justiniškių g. 103,  registras - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į MB "Joridenta".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

The Critical, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6776937

The Critical, UAB, juridinio asmens kodas - 304562858.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: K. Petrausko g. 26, Kaunas.

Pranešame, kad UAB "Theoria", juridinio asmens kodas - 304050587, buveinės adresas Antakalnio g. 20-39C,
Vilnius ir The Critical, UAB, juridinio asmens kodas - 304562858, buveinės adresas K. Petrausko g. 26, Kaunas yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Theoria", kuri po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, prie The Critical, UAB, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "Theoria" turtas, teisės ir pareigos pereina The Critical, UAB ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo The Critical, UAB pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba pasirašius
atitinkamos formos priėmimo-perdavimo aktus ar sudarius sandorius po The Critical, UAB pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta UAB "Theoria" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "Theoria" ir The Critical, UAB akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, The
Critical, UAB įstatų projektu bei UAB "Theoria" ir The Critical, UAB trijų paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais
adresu Kęstučio g. 32, Vilnius darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Theoria", kodas 304050587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C, LT-10308
Pranešimo Nr. 6776938

UAB "Theoria", juridinio asmens kodas - 304050587.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Antakalnio g. 20-39C, Vilnius.

Pranešame, kad UAB "Theoria", juridinio asmens kodas - 304050587, buveinės adresas Antakalnio g. 20-39C,
Vilnius ir The Critical, UAB, juridinio asmens kodas - 304562858, buveinės adresas K. Petrausko g. 26, Kaunas yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Theoria", kuri po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, prie The Critical, UAB, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "Theoria" turtas, teisės ir pareigos pereina The Critical, UAB ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo The Critical, UAB pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba pasirašius
atitinkamos formos priėmimo-perdavimo aktus ar sudarius sandorius po The Critical, UAB pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta UAB "Theoria" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "Theoria" ir The Critical, UAB akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, The
Critical, UAB įstatų projektu bei UAB "Theoria" ir The Critical, UAB trijų paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais
adresu Kęstučio g. 32, Vilnius darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Wozinga UAB, kodas 305900234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769101

- - -

Algirdo Šidlausko įmonė, kodas 175767219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 16, LT-80265
Pranešimo Nr. 6777183

- - -

Venice Swap UAB, kodas 305922234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6777455

- - -

UAB "Supergreiti", kodas 304483567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14, LT-08466
Pranešimo Nr. 6777476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 9

- - -

MB "Devilauto", kodas 306354418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-13, LT-45273
Pranešimo Nr. 6777536

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 150065350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31-55, LT-62367
Pranešimo Nr. 6777539

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Xmarketplus, kodas 307027608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-113, LT-37358
Pranešimo Nr. 6777697

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: JURIJ GRIGORJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aerus transport", kodas 307026919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6777698

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aifos consulting", kodas 307026926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-13, LT-01134
Pranešimo Nr. 6777699

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: SIMONA KARALIŪNAITĖ-STORAEKRE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia direktorius.

- - -

MB Muse studio, kodas 307027622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-31, LT-08316
Pranešimo Nr. 6777700

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: RŪTA CHAIRUTDINOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lindas", kodas 307027647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-26, LT-47185
Pranešimo Nr. 6777701

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: JUSTINAS LIEPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Della d, kodas 307025030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-49, LT-08300
Pranešimo Nr. 6777702

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: MANTAS MONTVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ajas motors, kodas 307027661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-54, LT-37128
Pranešimo Nr. 6777703

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: AURELIJUS JASILIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kovotojų agentūra, kodas 307027679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aguonų tak. 15, LT-00144
Pranešimo Nr. 6777704

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VIKTORAS GECAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Altcad, kodas 307026965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-25, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6777705

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: MATAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siro Group, kodas 307027704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėnulio g. 2, LT-46139
Pranešimo Nr. 6777706

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VLADYSLAV SIROMAKHA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rasting, UAB, kodas 307027978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 11-6, LT-91265
Pranešimo Nr. 6777707

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ŽYGIMANTAS BUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rotatoy, kodas 307028012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-37, LT-02161
Pranešimo Nr. 6777708

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: JUSTĖ VAŠEIKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas Leoneta, kodas 307028471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 45-1, LT-08444
Pranešimo Nr. 6777709

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VIKTORIJA KANČINIAN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Du penki, MB, kodas 307028489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6777710

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ERIKAS RAŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skarmar", kodas 307027750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 5-133, LT-42144
Pranešimo Nr. 6777711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: KAROLIS SKARDŽIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindaugas dental", kodas 307027768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273-109, LT-50131
Pranešimo Nr. 6777712

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: MINDAUGAS GAUČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaitmė", kodas 307028496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 21-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6777713

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ARAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ENE1 Solutions", kodas 307028507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Alyvų g. 6, LT-64384
Pranešimo Nr. 6777714

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: AURIMAS MILEIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digitale, kodas 307027782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-24, LT-11341
Pranešimo Nr. 6777715

Įregistravimo data: 2024-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Trys taurės, kodas 307027800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-505, LT-07195
Pranešimo Nr. 6777716

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: MARIUS BARILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olimpija LTD", kodas 307028521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6777717

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ARMINAS PIMPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 13

- - -

MB Turtų asai, kodas 307028560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-2, LT-62414
Pranešimo Nr. 6777718

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: SIMONA NARUŠEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerustas, kodas 307027832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 50, LT-59317
Pranešimo Nr. 6777719

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VYTAUTAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Paupio 58 ir 60", kodas 307028037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 58-R1, LT-11341
Pranešimo Nr. 6777720

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: STASYS ŠALAŠEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milnora", kodas 307027864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6777721

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: PAULIUS DENISOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekoforsa", kodas 307027654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 53A, LT-54120
Pranešimo Nr. 6777722

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: RIMMA TRAPULENIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pront lt, MB, kodas 307025137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-25, LT-62123
Pranešimo Nr. 6777723

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: INETA JENCEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Legacy Logistics & Transport, kodas 307026958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 37-14, LT-44307
Pranešimo Nr. 6777724

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: RYTIS POVILONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB The 4 group, kodas 307027686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2, LT-38175
Pranešimo Nr. 6777725

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VILMANTAS BIELIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RP Teile, kodas 307027729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Šaltinio g. 5, LT-53300
Pranešimo Nr. 6777726

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: PAULIUS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rakečių sportas, kodas 307028005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-19, LT-01114
Pranešimo Nr. 6777727

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: EVELINA EILIAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IBD Construction, kodas 307027736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jungiamoji g. 6, LT-13224
Pranešimo Nr. 6777728

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: BARTOŠ STEFANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etalentes", kodas 307028044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49, LT-71430
Pranešimo Nr. 6777729

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: EGIDIJUS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LS holding, kodas 307027818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pelėdų g. 3-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6777730

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: LINAS ŠEPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mosttorg, UAB, kodas 307028546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6777731

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grilinė", kodas 307028051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Arimų g. 3, LT-91285
Pranešimo Nr. 6777732

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: JURIJ PROSKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB UnicDrive, kodas 307027857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Ežero g. 21A, LT-89383
Pranešimo Nr. 6777733

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ROBERTAS DULINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pandos investicijos, kodas 307028585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Miško 1-oji g. 13, LT-64105
Pranešimo Nr. 6777734

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: VYTAUTAS BARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolla solutions, kodas 307028069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6777735

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: JOELIS VALINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Leka style, kodas 307027871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 129B, LT-12151
Pranešimo Nr. 6777736

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ALGIRDAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lauritrans", kodas 307026933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 21-1, LT-26128
Pranešimo Nr. 6777737

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: LAURYNAS VĖŽELIS, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Kataleya art" MB, kodas 307027693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 107-12, LT-05251
Pranešimo Nr. 6777738

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: AGNĖ LAZAR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AJ Optimize Agency, kodas 307027711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 18, LT-96121
Pranešimo Nr. 6777739

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: AIVARAS JOCYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Birbar, kodas 307027985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Alyvų g. 11, LT-67337
Pranešimo Nr. 6777740

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: BIRUTĖ STANKEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Onef, kodas 307027743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6777741

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: RAPOLAS MICEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TMT QUICK SERVICE PTE. LTD. filialas, kodas 307028514
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6777742

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: ABU TALEB, Direktorius.

- - -

MB Apdaila Žemaitijoje, kodas 307026577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6777743

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: DEIVYDAS ANTONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Barsa Group MB, kodas 307027889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6777744

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: GENADIJ UŠURENKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vendo.lt UAB, kodas 307027896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6777745

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juristify", kodas 307028603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 47-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6777746

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: GINTAUTAS BERŽINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trustas.lt, UAB, kodas 307028076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6777747

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: LIUTAURAS LEŠČINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GT MOTORS, kodas 307028083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 23-8, LT-11212
Pranešimo Nr. 6777748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-11-15. Vadovas: DZMITRY YAHORAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašešupis", kodas 151190517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6777029

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Strolio taksi įmonė, kodas 165137916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Rolių k.
Pranešimo Nr. 6777030

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 173238637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 1-16, LT-42131
Pranešimo Nr. 6777031

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6777032

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6777033

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kovos su priklausomybe nuo narkotinių medžiagų centras, kodas 300084161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54, LT-49450
Pranešimo Nr. 6777034

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORUM HUMANUM", kodas 300084407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 83-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6777035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soko sultys", kodas 300577994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31, LT-03221
Pranešimo Nr. 6777036

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "R ir ko", kodas 300141370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 19, LT-25111
Pranešimo Nr. 6777037

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BOGDAVA", kodas 300529661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6777038

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-7, LT-03225
Pranešimo Nr. 6777039

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės statyba", kodas 301774553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6777041

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6777042

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-24, LT-01124
Pranešimo Nr. 6777043

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 20

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7, LT-00113
Pranešimo Nr. 6777044

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vaizdo ritmas", kodas 302609540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-131, LT-04136
Pranešimo Nr. 6777045

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILANITA", kodas 302532453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143A
Pranešimo Nr. 6777046

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linega", kodas 303040889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9-5, LT-56263
Pranešimo Nr. 6777047

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6777048

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6777049

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14, LT-28405
Pranešimo Nr. 6777050

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 21

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78, LT-94129
Pranešimo Nr. 6777051

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažeikių buitis", kodas 303098305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ąžuolų g. 3, LT-89486
Pranešimo Nr. 6777052

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unila", kodas 304148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6777053

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Legataus grupė", kodas 303177941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6777054

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6777055

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777056

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6777057

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24A, LT-13224
Pranešimo Nr. 6777058

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6, LT-08207
Pranešimo Nr. 6777059

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SANAS", kodas 302708887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6777060

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "XeOl", kodas 302713546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-41, LT-09212
Pranešimo Nr. 6777061

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoaruodas", kodas 302735418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10, LT-36209
Pranešimo Nr. 6777062

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Pekutis, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2, LT-14247
Pranešimo Nr. 6777063

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6777064

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 23

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1, LT-72105
Pranešimo Nr. 6777065

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arbeita", kodas 303312937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-91, LT-08227
Pranešimo Nr. 6777066

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777067

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 3, LT-92351
Pranešimo Nr. 6777068

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stiklo matas", kodas 303351445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-5, LT-62128
Pranešimo Nr. 6777069

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sineronas", kodas 303386439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-16, LT-08433
Pranešimo Nr. 6777070

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6777071

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nuoma Lietuvoje", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-1, LT-46119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6777072

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Internetinių projektų grupė", UAB, kodas 303439475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777073

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6777074

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evaldo brigada", kodas 303489439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17, LT-63306
Pranešimo Nr. 6777075

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6777076

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aikis", kodas 303724353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 64A, LT-20112
Pranešimo Nr. 6777077

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 4, LT-91276
Pranešimo Nr. 6777078

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kalbų mokykla, kodas 303929415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-10, LT-56232
Pranešimo Nr. 6777079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6777080

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6777081

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ENERSITA", kodas 302797156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6777082

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-21, LT-03225
Pranešimo Nr. 6777083

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donbusas", kodas 302822645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Meškiškės k., Spindulio g. 18, LT-80144
Pranešimo Nr. 6777084

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramus sekmadienis", kodas 302822951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1, LT-03134
Pranešimo Nr. 6777085

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PROSPERE", kodas 302823829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6777086

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 26

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2, LT-25141
Pranešimo Nr. 6777087

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saga Interio", kodas 302828242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-41, LT-49269
Pranešimo Nr. 6777088

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6777089

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47, LT-06209
Pranešimo Nr. 6777090

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6777091

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Solar Systems", kodas 302858972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Joninių g. 17, LT-21367
Pranešimo Nr. 6777092

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gotautė", kodas 302880207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 7, LT-48185
Pranešimo Nr. 6777093

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 27

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6777094

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6777095

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6777096

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Vyturių g. 7, LT-26135
Pranešimo Nr. 6777097

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6777098

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-2, LT-03136
Pranešimo Nr. 6777099

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GostCon, kodas 303006762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Elektrėnų g. 33, LT-21332
Pranešimo Nr. 6777100

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29, LT-02184
Pranešimo Nr. 6777101

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6777102

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6777103

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kivista", kodas 305546942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Gudobelių g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6777104

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Augintinio butikas, kodas 306352634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-26, LT-97111
Pranešimo Nr. 6777105

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lapera", kodas 304042277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 65, LT-18123
Pranešimo Nr. 6777106

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hardis", kodas 304058096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6777107

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Smeris", kodas 304065233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 137, LT-03150
Pranešimo Nr. 6777108

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-44, LT-05271
Pranešimo Nr. 6777109

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Renipsuma", kodas 304074563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 7, LT-92442
Pranešimo Nr. 6777110

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arelona", kodas 304088214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6777111

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2, LT-08114
Pranešimo Nr. 6777112

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1, LT-21105
Pranešimo Nr. 6777113

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6777114

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6777115

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elnola", kodas 304478367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6, LT-08216
Pranešimo Nr. 6777116

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimgvita", kodas 304502875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Bliukės g. 2, LT-86207
Pranešimo Nr. 6777117

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Balmonta", kodas 306370931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jovarų g. 1, LT-56130
Pranešimo Nr. 6780271

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB ENDOBIOTECH, kodas 303487445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Ovos g. 43, LT-53409
Pranešimo Nr. 6780272

Išregistravimo data: 2024-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Irinos Norvaišienės personalinė įmonė, kodas 126157586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 6-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6777749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 3 gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 154896260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 3-6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6777750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB VEB TRANS, kodas 304183662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 27-17, LT-05221
Pranešimo Nr. 6777751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-11-12).

- - -

UAB "Axtat", kodas 306522175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6777752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

MB "Skarmar", kodas 307027750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 5-133, LT-42144
Pranešimo Nr. 6777753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. VIDMANTO INDIVIDUALI ĮMONĖ "BITARIS", kodas 178315055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 112, LT-19124
Pranešimo Nr. 6777754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Nuostatai (2024-11-13); Savininko
sprendimas (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 158330936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-6, LT-74185
Pranešimo Nr. 6777755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 32

UAB Arnvestments, kodas 305892054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6777756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15).

- - -

MB Jokūbo Mokymai, kodas 306108982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6777757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6777758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB Supercape, kodas 306114572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-15, LT-10102
Pranešimo Nr. 6777759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

SEAnnovation Lithuania, UAB, kodas 307019351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6777760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Norstat LT", kodas 301538656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6777761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6777762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "PAYTEND EUROPE", kodas 304730875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6777763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Užsienio asmens pasas (2024-11-14); Užsienio asmens pasas (2024-11-14); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-11-14).

- - -

UAB Liftwise ergonomics, kodas 307024843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6777764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Brandaus jaunimo klubas, kodas 304239851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 25B-1, LT-08114
Pranešimo Nr. 6777765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

UAB "Geradaris", kodas 304063976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4, LT-01118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6777766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

IĮ "Baltnova", kodas 303764967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6777767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Olimpija LTD", kodas 307028521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6777768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 152140620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 9, LT-66265
Pranešimo Nr. 6777769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "NELINDOS", kodas 245539890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 9-8
Pranešimo Nr. 6777770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-14).

- - -

UAB "Būsto brokeris", kodas 303080264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 86-1, LT-25124
Pranešimo Nr. 6777771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 35

UAB "Trio capital", kodas 304936099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-27, LT-03225
Pranešimo Nr. 6777772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-13).

- - -

MB "Sarvo logistika", kodas 305225096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 73-3A, LT-48352
Pranešimo Nr. 6777773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6777774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senas namas", kodas 160437692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 50, LT-54459
Pranešimo Nr. 6777775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žilvitis", kodas 148310878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 87A, LT-37104
Pranešimo Nr. 6777776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, atstovavimo taisyklės duomenų
įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07).

- - -

UAB "Svarbi apskaita", kodas 304404527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 36

Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-24, LT-99123
Pranešimo Nr. 6777777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-14).

- - -

Juozo Birgiolos įmonė, kodas 162768762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2-23
Pranešimo Nr. 6777778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-14).

- - -

MB MAZEKA, kodas 305939536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6777779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Sprendimas / Sprendimas
(2024-11-11).

- - -

MB "Esportas", kodas 305692694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užuovėjos g. 16, LT-47490
Pranešimo Nr. 6777780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas / MB Nario sprendimas
keisti buveinės adresą (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

MB "Mėlynas dangus", kodas 306237468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6777781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 302577562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 1B-219, LT-28139
Pranešimo Nr. 6777782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Šilalės socialinio draudimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303123616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 17, LT-75135
Pranešimo Nr. 6777783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos duomenų įregistravimo
(2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2024-10-15).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6777784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-12).

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6777785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

MB Profbuhalteris, kodas 305922533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-106, LT-05131
Pranešimo Nr. 6777786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

MB AJ Optimize Agency, kodas 307027711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 18, LT-96121
Pranešimo Nr. 6777787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 38

- - -

Krakių sporto klubas "Vaivorykštė", kodas 161637190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Kauno g. 26, LT-58251
Pranešimo Nr. 6777788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 169265322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4C, LT-39117
Pranešimo Nr. 6777789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6777790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22, LT-07180
Pranešimo Nr. 6777791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Saulučio projektai", kodas 304271977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-32, LT-87148
Pranešimo Nr. 6777792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl kreditorių pareiškimo iškelti bendrovei bankroto bylą
priėmimo (2024-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 39

Biržų miesto Vilniaus g. 42 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 42, LT-41144
Pranešimo Nr. 6777793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB NATIVO Hotel, kodas 307024715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6777794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

UAB "Versus labs", kodas 307026812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6777795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

104-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145758043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6777796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "A. P Digital", kodas 306321539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6777797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

MB "Innovative business management", kodas 302658886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 2, LT-28363
Pranešimo Nr. 6777798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "Dolmera", kodas 306141968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6777799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-12).

- - -

Ledo ritulio mokykla "Klaipėdos Baltija", kodas 302471979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-23, LT-93240
Pranešimo Nr. 6777800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Transtaura", kodas 305250911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24, LT-02232
Pranešimo Nr. 6777801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

133-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148376013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4, LT-37106
Pranešimo Nr. 6777802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo Nemuno 51 savininkų bendrija, kodas 301566919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-9, LT-37108
Pranešimo Nr. 6777803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 41

- - -

MB "Mindaugas dental", kodas 307027768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273-109, LT-50131
Pranešimo Nr. 6777804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Combat fly", kodas 306657842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6777805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 36, LT-65192
Pranešimo Nr. 6777806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-11-12).

- - -

UAB Premium Goods & Commodities, kodas 306302179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6777807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-15).

- - -

UAB "Hedonista", kodas 305225281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Granitas", kodas 168084034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 42

Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 37, LT-83138
Pranešimo Nr. 6777809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "FIFAA BALTIC", kodas 111756039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6777810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 185606680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-17, LT-70184
Pranešimo Nr. 6777811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Birštono vingis", kodas 134515912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minijos g. 5, LT-47492
Pranešimo Nr. 6777812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB Liepa 999, kodas 306704509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Vyturių g. 24, LT-92490
Pranešimo Nr. 6777813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Nuostatai (2024-11-13); Sprendimas
(2024-11-13).

- - -

UAB "Lasgis", kodas 303151099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 5, LT-41465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6777814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288633840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6777815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-12); Nuostatai
(2024-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-12).

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18, LT-50313
Pranešimo Nr. 6777816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Lasendre", kodas 307025468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6777817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-4, LT-08436
Pranešimo Nr. 6777818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 44

MB HDM Partners, kodas 304448908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6777819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Kupiškio kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304714077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 79-43, LT-40113
Pranešimo Nr. 6777820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Daukšos g. 53-ojo namo bendrija, kodas 302492770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-7, LT-44269
Pranešimo Nr. 6777821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Prienų rajono-Birštono diabeto klubas "Versmė", kodas 190161189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6777822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

MB "Transeika", kodas 304712891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Kaštonų g. 6-2, LT-38429
Pranešimo Nr. 6777823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Ramunių g. 62, LT-54312
Pranešimo Nr. 6777824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-14).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 10, LT-54469
Pranešimo Nr. 6777825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

836-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6777826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "Milansa", kodas 302522765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21, LT-91250
Pranešimo Nr. 6777827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB Legacy Logistics & Transport, kodas 307026958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 37-14, LT-44307
Pranešimo Nr. 6777828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jurispro", kodas 305185577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 16, LT-58232
Pranešimo Nr. 6777829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aušnera ir partneriai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 46

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6777830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-12).

- - -

UAB Forvis Mazars Lithuania Accounting, kodas 304986433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6777831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INPAKLIS", kodas 125957625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26, LT-06210
Pranešimo Nr. 6777832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

UAB "Vanera", kodas 306122494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 7, LT-85364
Pranešimo Nr. 6777833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vytauto g. 42, kodas 145500192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 42, LT-76356
Pranešimo Nr. 6777834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Karklėnų būrelis, kodas 271025890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Senojo Malūno g. 19, LT-90102
Pranešimo Nr. 6777835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
nario duomenų išregistravimo (2024-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-12); Įgaliojimas (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2024-10-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" profesinė organizacija, kodas 177337910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132
Pranešimo Nr. 6777836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2024-11-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2024-11-14).

- - -

Garažų bendrija "Klaipėdos pažanga", kodas 302312667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2G, LT-93262
Pranešimo Nr. 6777837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Euroamerikana", kodas 304890506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-63, LT-91160
Pranešimo Nr. 6777838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Jūra", kodas 171043389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 6777839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

28 boksų garažų eksploatavimo bendrija "Linas", kodas 179718283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 48

Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7A
Pranešimo Nr. 6777840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mindaugo 31", kodas 305451889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-69, LT-44300
Pranešimo Nr. 6777841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Euro oilas", kodas 305524515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 38, LT-01210
Pranešimo Nr. 6777842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6777843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių
duomenų įtraukimo (2024-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2024-10-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šlaitas", kodas 157035712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 68A
Pranešimo Nr. 6777844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravista", kodas 133857681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 152, LT-46244
Pranešimo Nr. 6777845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Algirdo Šidlausko įmonė, kodas 175767219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 16, LT-80265
Pranešimo Nr. 6777846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-14).

- - -

MB "Wood woodpeckers", kodas 306019544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 18, LT-92337
Pranešimo Nr. 6777847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-11-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 6-11, LT-41172
Pranešimo Nr. 6777848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB "Me2s group", kodas 306815872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 72-4, LT-46373
Pranešimo Nr. 6777849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-12); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 50

- - -

MB Memelbus, kodas 141631949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 15, LT-96177
Pranešimo Nr. 6777850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Mockaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos į mažąją bendriją, nuostatų
įregistravimo (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-14).

- - -

UAB DataMeda vaistinė, kodas 304063595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6, LT-20148
Pranešimo Nr. 6777851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. (2024-11-12).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Paupio 58 ir 60", kodas 307028037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 58-R1, LT-11341
Pranešimo Nr. 6777852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; Ginčų nagrinėjimo komisijos.

- - -

UAB "Paiir", kodas 305316076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6777853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

MB "Išmaniosios apskaitos sprendimai", kodas 304915678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-51, LT-12122
Pranešimo Nr. 6777854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

Medžioklės klubas "Puvočiai", kodas 306667402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Dušnionių k., Eglių al. 2, LT-64203
Pranešimo Nr. 6777855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-14).

- - -

VšĮ Psichologinės gerovės centras, kodas 304368020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 68, LT-72309
Pranešimo Nr. 6777856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žigla", kodas 160436252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 98, LT-53193
Pranešimo Nr. 6777857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-11-12).

- - -

Pelėdnagių Beržų 3 namo savininkų bendrija, kodas 161764615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 3-7, LT-58164
Pranešimo Nr. 6777858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6777859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

DNSB "Kančėnų šilas", kodas 302730976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 3-2, LT-64133
Pranešimo Nr. 6777860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 52

- - -

UAB "General ConsTrust", kodas 306723064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6777861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

MB "Lingrasta", kodas 305488122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6777862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "VEIKA", kodas 120539180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37, LT-02243
Pranešimo Nr. 6777863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Akcininkų
sprendimas (2024-11-13).

- - -

Širvintų Upelio garažų eksploatavimo bendrija, kodas 178318165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 13
Pranešimo Nr. 6777864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 67, LT-46294
Pranešimo Nr. 6777865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

UAB "Lauritrans", kodas 307026933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 21-1, LT-26128
Pranešimo Nr. 6777866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Merkinės krašto muziejus, kodas 304439923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, S. Dariaus ir S. Girėno a. 1, LT-65336
Pranešimo Nr. 6777867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 168291129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A, LT-83150
Pranešimo Nr. 6777868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Steelcore, UAB, kodas 305654658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6777869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-11-13).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6777870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13); Įgaliojimas (2024-11-13).

- - -

UAB "Hebėja", kodas 304195084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 22, LT-45285
Pranešimo Nr. 6777871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Asociacija "Atlanto veteranai", kodas 304632121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1, LT-92241
Pranešimo Nr. 6777872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

MB "LT Coffee LAB", kodas 306250729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-22, LT-10251
Pranešimo Nr. 6777874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13).

- - -

UAB "ProBIOducts", kodas 305500927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-87, LT-02183
Pranešimo Nr. 6777875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-08).

- - -

UAB "Lukba", kodas 303211094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29, LT-90131
Pranešimo Nr. 6777876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 55

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-13 (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8, LT-60119
Pranešimo Nr. 6777877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-13).

- - -

UAB "Elringas", kodas 304739397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 25-15, LT-06238
Pranešimo Nr. 6777878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15).

- - -

UAB "Helmont Projects", kodas 302791057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6777879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

Povandeninės medžioklės ir nardymo aistruolių klubas "NERIAM", kodas 301595714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6777880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).

- - -

UAB "Supergreiti", kodas 304483567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14, LT-08466
Pranešimo Nr. 6777881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-12).

- - -

Asociacija FKS Ukmergė, kodas 300614631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-4, LT-20129
Pranešimo Nr. 6777882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

UAB "Rusnita", kodas 125343374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6777883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-11-09 (2024-11-14).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6777884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos sveikatos centras, kodas 306737338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61, LT-65219
Pranešimo Nr. 6777885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-12).

- - -

"Saulės" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 27
Pranešimo Nr. 6777886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

"AK Statyba", UAB, kodas 302485943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 36, LT-38415
Pranešimo Nr. 6777887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Alizavos drenažas", kodas 305513910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Kalno g. 8, LT-40445
Pranešimo Nr. 6777888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Kelmės rajono finansinės apskaitos centras, kodas 304756172
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-86132
Pranešimo Nr. 6777889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

Baltic Legal Practice OU filialas, kodas 305215885
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6777890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

UAB "Langų ir durų konstrukcijos", kodas 302710571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 19, LT-92285
Pranešimo Nr. 6777891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Eternal solutions, kodas 306445654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6777892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

MB "Eurostatika", kodas 307026132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-30, LT-95222
Pranešimo Nr. 6777893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Realventas", kodas 304448192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-39, LT-05106
Pranešimo Nr. 6777894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Setna iO, UAB, kodas 306725777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6777895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Valdybos sprendimas (2024-11-11);
Užsienio asmens pasas (2024-11-11).

- - -

UAB "Monoceros", kodas 302866481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2, LT-12109
Pranešimo Nr. 6777896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6777897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo
(2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 56, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300139202
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 56-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6777898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠVIESOFORAS-2", kodas 141901978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 1, LT-94181
Pranešimo Nr. 6777899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

990-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126401211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-33, LT-08211
Pranešimo Nr. 6777900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

BCC Incorporated, UAB, kodas 306047885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kodas 302752912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6777902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-12).

- - -

UAB "SITRACK", kodas 306978008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-30, LT-35174
Pranešimo Nr. 6777903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-11-13).

- - -

UAB "Bella festa", kodas 303202387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-83, LT-03157
Pranešimo Nr. 6777904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa 14", kodas 304830295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 14-9, LT-69300
Pranešimo Nr. 6777905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Frontu, UAB, kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 20-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6777906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2024-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-12).

- - -

A. Stuopelio prekybos įmonė IĮ, kodas 164129261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Liepų g. 2, LT-97360
Pranešimo Nr. 6777907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Stuopelio prekybos įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Savininko
sprendimas (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "Derlona", kodas 306823940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6777908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB MYART Medical, kodas 300570537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6777909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Akcininkų
sprendimas (2024-11-13).

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6777910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Naujas miesto veidas", kodas 302590257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6777911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 177371414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24, LT-99183
Pranešimo Nr. 6777912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-46, LT-03210
Pranešimo Nr. 6777913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Sentaku", kodas 306701573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 96, LT-76262
Pranešimo Nr. 6777914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-11-12).

- - -

Asociacija "Etnoerdvės", kodas 305663778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-19, LT-08104
Pranešimo Nr. 6777915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Agronita", kodas 300132574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6777916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

VšĮ VRAC projektai, kodas 307020001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 31-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6777917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2024-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 63

- - -

Paramos fondas Leoneta, kodas 307028471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 45-1, LT-08444
Pranešimo Nr. 6777918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-15).

- - -

UAB Inno Lietuva, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6777919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Sporto idėjų partneriai", kodas 307025023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 4B, LT-84377
Pranešimo Nr. 6777920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kampas", kodas 160008515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25, LT-53387
Pranešimo Nr. 6777921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB AviHome, kodas 306111373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šermukšnių g. 5, LT-92337
Pranešimo Nr. 6777922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Įmonės teisininkai LT", kodas 304424743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 170, LT-48439
Pranešimo Nr. 6777923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

MB "Agroardojus", kodas 304813837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A, LT-36229
Pranešimo Nr. 6777924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-13
(2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė", kodas 304685914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6777925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės;
Investicinės bendrovės tipas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Įstatai (2024-11-11); Sprendimas
(2024-11-11); Akcininkų sprendimas (2024-11-11).

- - -

UAB "Boxrent", kodas 305988825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

UAB "Kramp", kodas 110823111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6777927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šaltupys", kodas 181528387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 9A, LT-26109
Pranešimo Nr. 6777928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB ALDA Luxe, kodas 306988874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-17, LT-06158
Pranešimo Nr. 6777929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Nuostatai (2024-11-12); Sprendimas
(2024-11-12).

- - -

DNSB Rato g. 12B, Rato g. 12C, Vilniuje, kodas 300857829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-10, LT-10103
Pranešimo Nr. 6777930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Palydovas-02", kodas 135339851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43, LT-48498
Pranešimo Nr. 6777931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Kepleris", kodas 304910745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6777932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Statybininkų g. 16, kodas 145628270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16, LT-78222
Pranešimo Nr. 6777933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 66

- - -

302-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-9, LT-04334
Pranešimo Nr. 6777934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

W1TTY CAPITAL UAB, kodas 305837588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6777935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

UAB "CTG", kodas 302336369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6777936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Raiškos terapijos centras, kodas 304226900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-91, LT-51295
Pranešimo Nr. 6777937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Kristinos Umbrasaitės personalinė įmonė, kodas 125108344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-38, LT-07165
Pranešimo Nr. 6777938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kosmosas", kodas 135411140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 35, LT-48487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6777939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB Vaižganto trys, kodas 306163384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6777940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13).

- - -

Radiacinės saugos centras, kodas 193288633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6777941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-05); Nuostatai
(2024-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "First class auto", kodas 305697741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6777942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

MB Stichijos, kodas 306575509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2A, LT-14262
Pranešimo Nr. 6777943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Nuostatai (2024-11-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl naujų nuostatų tvirtinimo (2024-11-13).

- - -

Stonaičių socialinės globos namai, kodas 190796224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Babrungo g. 12, LT-90101
Pranešimo Nr. 6777944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2, LT-64315
Pranešimo Nr. 6777945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMVITAS", kodas 187884881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 23, LT-25113
Pranešimo Nr. 6777946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6777947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-13); Užsienio asmens pasas (2024-11-13).

- - -

MB ADO5, kodas 306559088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14, LT-66227
Pranešimo Nr. 6777948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-31, LT-03144
Pranešimo Nr. 6777949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 69

- - -

UAB Amber Cars, kodas 302685470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6777950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6777951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-11-12).

- - -

UAB "Admiras", kodas 304034939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Lauko g. 2, LT-64100
Pranešimo Nr. 6777952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

DNSB "Basanavičiaus 148B", kodas 305882195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-15, LT-57373
Pranešimo Nr. 6777953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autralita", kodas 234640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R, LT-51191
Pranešimo Nr. 6777954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-15 (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 70

Seinų g. 17-ojo, 19-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148485144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 19, LT-37110
Pranešimo Nr. 6777955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nuzhna Pomosh Europe", kodas 305358424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6777956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-12).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89, LT-99145
Pranešimo Nr. 6777957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

DNSB "Purvynės 65", kodas 304740638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 19-10, LT-93128
Pranešimo Nr. 6777958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Baltkonstrukta", kodas 304565644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 1, LT-91202
Pranešimo Nr. 6777959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "GF-Solar Service", kodas 306744934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6777960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-11-12 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-15).

- - -

Tadžikistano Baltijos kultūros centras, kodas 305346386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6777961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-12).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6777962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15).

- - -

UAB "Norvūksa", kodas 300505023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96B, LT-76197
Pranešimo Nr. 6777963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-13 (2024-11-13).

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6777964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-12).

- - -

Rasting, UAB, kodas 307027978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 11-6, LT-91265
Pranešimo Nr. 6777965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euspro", kodas 306231593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 2B-1, LT-13280
Pranešimo Nr. 6777966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Cooluva, MB, kodas 306152459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-8, LT-09119
Pranešimo Nr. 6777967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

644-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VINGIS", kodas 281528420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-41, LT-27117
Pranešimo Nr. 6777968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Antano Kleinausko įmonė, kodas 162587114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k.
Pranešimo Nr. 6777969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

MB Irinanemhandel, kodas 306665643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 34-7, LT-10305
Pranešimo Nr. 6777970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 73

UAB "Grilinė", kodas 307028051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Arimų g. 3, LT-91285
Pranešimo Nr. 6777971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AkcijaTau", kodas 301745911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-44, LT-07189
Pranešimo Nr. 6777972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

LSMU VETERINARIJOS AKADEMIJOS STUDENTŲ ASOCIACIJA, kodas 302744075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18, LT-47181
Pranešimo Nr. 6777973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-14).

- - -

Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubas "Trakai", kodas 181624147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6777974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svyruoklis", kodas 160005558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 10, LT-53395
Pranešimo Nr. 6777975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB "Taktika ir strategija", kodas 304836608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-42, LT-04140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6777976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Patyrimų skrynia, kodas 303475973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 29E K3, LT-25110
Pranešimo Nr. 6777977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Tikslus sprendimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Sprendimas /
Savininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

Patašinės kaimo bendruomenė, kodas 300074669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 15, LT-69104
Pranešimo Nr. 6777978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-11-12).

- - -

"Mare nigrum", UAB, kodas 304839497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6777979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
(2024-11-12).

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6777980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-11-13).

- - -

Lampėdžio terasos, UAB, kodas 306805287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 312, LT-47164
Pranešimo Nr. 6777981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2024-11-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 171114128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 16, LT-59153
Pranešimo Nr. 6777982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurinė valda", kodas 302615187
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 15, LT-81411
Pranešimo Nr. 6777983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Delta Agrar", kodas 300868875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6777984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Akcininkų sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "KONE", kodas 123447787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 13, LT-06326
Pranešimo Nr. 6777985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2024-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2024-11-14); Įgaliojimas (2024-11-14); Užsienio asmens
pasas (2024-11-14).

- - -

MB "Raimis", kodas 304862268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6777986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TENŽĖ", kodas 161738079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 149
Pranešimo Nr. 6777987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB "N3 LT", kodas 306653630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6777988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Kęstučio Čivilio individuali įmonė "TORUNTA", kodas 122132938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-5, LT-08120
Pranešimo Nr. 6777989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pakraštys", kodas 135328260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-201, LT-49118
Pranešimo Nr. 6777990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Apicus LT", kodas 302582260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6777991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 77

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-11
(2024-11-12).

- - -

437-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2, LT-04326
Pranešimo Nr. 6777992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Jasinskio 2", kodas 304863181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6777993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

359-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6777994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Garažų statybos bendrija Nr. 55, kodas 302318264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 19, LT-63102
Pranešimo Nr. 6777995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Atžalynas -4", kodas 169266196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Atžalyno g. 4, LT-39126
Pranešimo Nr. 6777996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 78

MB "Siūlų draugas", kodas 303090493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 4-12, LT-06227
Pranešimo Nr. 6777997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus bei išrinkti vadovą (2024-11-14).

- - -

UAB "Veda denta", kodas 306671190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 18, LT-45488
Pranešimo Nr. 6777998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

Margirio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3, LT-36248
Pranešimo Nr. 6777999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB Jėgainis, kodas 306697993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 66-3, LT-48179
Pranešimo Nr. 6778000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Varnelė", kodas 180755229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 55A-6, LT-88321
Pranešimo Nr. 6778001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6778002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Igate Network UAB, kodas 307017051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6778003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Linelis", kodas 190160849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 38, LT-89161
Pranešimo Nr. 6778004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-05); Nuostatai
(2024-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 305094572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 4C, LT-17235
Pranešimo Nr. 6778005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "MGP autoservisas", kodas 301232620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-55, LT-09221
Pranešimo Nr. 6778006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15).

- - -

UAB "Herkus Agro", kodas 302914435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Nausodės g. 70, LT-38366
Pranešimo Nr. 6778007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Einiska", kodas 304599881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Laivių k., Platelių g. 6, LT-97317
Pranešimo Nr. 6778008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

774-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-32, LT-01141
Pranešimo Nr. 6778009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Jūratės Šeštokienės firma, kodas 135029728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-4, LT-50345
Pranešimo Nr. 6778010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6778011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 160004837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 3, LT-53356
Pranešimo Nr. 6778012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190311062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 29A, LT-55163
Pranešimo Nr. 6778013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Auksinių limuzinų sostinė", kodas 301841646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-12, LT-09129
Pranešimo Nr. 6778014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

338-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 16-47, LT-49262
Pranešimo Nr. 6778015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sakalas", kodas 135375025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 13, LT-51417
Pranešimo Nr. 6778016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB Snowball GP, kodas 306334807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6778017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ZIP Ventures"); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 82

- - -

Druskininkų LIONS moterų klubas, kodas 300992652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6778018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-13).

- - -

43-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6778019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Lietuvininkų a. 3, 5, 7 savininkų bendrija "Liepojos aikštė", kodas 141799021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3, LT-92225
Pranešimo Nr. 6778020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-12).

- - -

VšĮ "ScArmy", kodas 306239768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-44, LT-55183
Pranešimo Nr. 6778021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).

- - -

VšĮ "Prūsų paveldas", kodas 307025518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Miško g. 1A, LT-99267
Pranešimo Nr. 6778022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 83

UAB "Isidos", kodas 303305095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-13, LT-09204
Pranešimo Nr. 6778023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k., Aukštaičių g. 35, LT-28119
Pranešimo Nr. 6778024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-11-15).

- - -

393-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 1A
Pranešimo Nr. 6778025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vičiūnai" ir Ko, kodas 135571967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6778026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Sidabravo Švč. Trejybės parapija, kodas 191267925
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas
Pranešimo Nr. 6778027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 191636062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 58, LT-50459
Pranešimo Nr. 6778028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

"Vilniaus inžineriniai projektai", UAB, kodas 302836132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Venice Swap UAB, kodas 305922234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-12).

- - -

UAB "KUUSAMET", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 162, LT-93263
Pranešimo Nr. 6778031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girmena", kodas 141190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 13-33, LT-92130
Pranešimo Nr. 6778032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finara", kodas 303224031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6778033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Amotra", kodas 167587997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Dūrių g. 7, LT-33174
Pranešimo Nr. 6778034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūris", kodas 163690156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 27, LT-96135
Pranešimo Nr. 6778035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "GSP SUPPLY", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6778036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Akcininkų
sprendimas (2024-11-13).

- - -

Lithuanian Poker Association, kodas 306708272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16, LT-44269
Pranešimo Nr. 6778037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-13).

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6778038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB Infoteka, kodas 300100014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 47, LT-20112
Pranešimo Nr. 6778039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12, LT-41176
Pranešimo Nr. 6778040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-11-14).

- - -

UAB "Veimina", kodas 306993323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6778041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-13).

- - -

UAB Africhange, kodas 306062606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6778042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-12).

- - -

UAB Ardelom, kodas 307026488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6778043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

UAB "Id shop", kodas 306716290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-74, LT-11341
Pranešimo Nr. 6778044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Prie Savitiškio", kodas 301321567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-34, LT-37366
Pranešimo Nr. 6778045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Teatras Kaukių akademija", kodas 306960992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-12, LT-03152
Pranešimo Nr. 6778047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-12).

- - -

UAB "E energija", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6778048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Atskyrimo sąlygos (2024-11-15).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5, LT-60150
Pranešimo Nr. 6778049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 88

- - -

UAB "RENVYT", kodas 302716364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6778050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Lirta", kodas 305293706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6778051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

Pawbox MB, kodas 306074957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-7, LT-03213
Pranešimo Nr. 6778052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas / Pawbox MB visų narių
sprendimas paskirti likvidatorių ir likviduoti juridinį asmenį (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAGUVA", kodas 141819851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4, LT-91173
Pranešimo Nr. 6778053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB Dabodo, kodas 306555175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-23, LT-01312
Pranešimo Nr. 6778054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13).

- - -

UAB Litalba, kodas 305818157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6778055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Techniškai neįmanoma ištaisyti nurodyto trūkumo: "turi būti pasirinktas dokumento tipas "Išrašas
iš akcininkų (susirinkimo) sprendimo" ar "Akcininkų (susirinkimo) sprendimo išrašas"", nes nėra tokio pasirinkimo
(2024-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-13).

- - -

MB "LLR statyba", kodas 305535878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 4-79, LT-62328
Pranešimo Nr. 6778056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

MB "Radvilas", kodas 304410804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 3, LT-54483
Pranešimo Nr. 6778057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

MB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6778058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Mažeikių verslininkų asociacija, kodas 167380774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6778059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-11-08).

- - -

MB "Domus Magnus LT", kodas 305099480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6778060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

A. Andrejevo tikroji ūkinė bendrija "Dyzelservisas", kodas 121887236
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-18
Pranešimo Nr. 6778061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIZARA", kodas 124495393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-5, LT-04330
Pranešimo Nr. 6778062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6778063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

81-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145630684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6778064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-12).

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 30, LT-59302
Pranešimo Nr. 6778065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Durpininkas", kodas 165383394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k.
Pranešimo Nr. 6778066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21, LT-09235
Pranešimo Nr. 6778068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Atskyrimo sąlygos (2024-11-15).

- - -

MB "Viqa", kodas 305624095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilijos g. 22-3, LT-02242
Pranešimo Nr. 6778069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

272-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135400464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6778070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 92

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 56, LT-92226
Pranešimo Nr. 6778071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Tinklinio klubas "Marito", kodas 300097568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171B, LT-52107
Pranešimo Nr. 6778072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 174815853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23A, LT-71317
Pranešimo Nr. 6778073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Žiemių pradas "Simkala", kodas 302662518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Stoties g. 11-8, LT-84166
Pranešimo Nr. 6778074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

The People of Baikal, VšĮ, kodas 306221122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-11-14); Įgaliojimas (2024-11-14).

- - -

M. Bajerčiaus individuali įmonė "Lazeris", kodas 149592626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30E, LT-62123
Pranešimo Nr. 6778076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Nuostatai (2024-11-12); Savininko
sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB Balauta, kodas 306141320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-2, LT-76252
Pranešimo Nr. 6778077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

UAB "Žemnauda", kodas 300558816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6778078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Gamtos tyrimų centras, kodas 302470603
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6778079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-11-08); Pažyma / Nuoroda į Teisės aktų registre paskelbtą sprendimą dėl pertvarkymo (2024-11-08).

- - -

Lietuvos pirtininkų asociacija, kodas 300025501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 6778080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).

- - -

UAB Horizontal Media, kodas 306083326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6778081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-11-14).

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6778082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo Z. Sierakausko g. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-7, LT-03105
Pranešimo Nr. 6778083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-11-13).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507, LT-03223
Pranešimo Nr. 6778084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6778085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

IĮ Almyro Domarko įmonė, kodas 145519292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-22, LT-76344
Pranešimo Nr. 6778086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Almyro Domarko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Nuostatai (2024-11-12); Savininko
sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Protenta", kodas 303337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-1, LT-08322
Pranešimo Nr. 6778087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-14).

- - -

UAB "Turamus", kodas 302764576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17, LT-21103
Pranešimo Nr. 6778088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2024-11-13).

- - -

216-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 235403760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-2, LT-49235
Pranešimo Nr. 6778089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14).

- - -

Radviliškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10, LT-82196
Pranešimo Nr. 6778090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo Justiniškių g. 51 savininkų bendrija, kodas 303181854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-10, LT-05130
Pranešimo Nr. 6778091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 96

- - -

MB Sanklima, kodas 306665084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gerovės g. 16, LT-14184
Pranešimo Nr. 6778092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Protokolas (2024-11-13).

- - -

Marijampolės folkloro ansamblis "Žibinyčia", kodas 301681889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-23, LT-68166
Pranešimo Nr. 6778093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-15).

- - -

UAB "Aifos consulting", kodas 307026926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-13, LT-01134
Pranešimo Nr. 6778094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gonas", kodas 303713353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ližių k., Ližių g. 1, LT-72364
Pranešimo Nr. 6778095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

Asociacija "Projektas pūga", kodas 306960362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-51A, LT-28205
Pranešimo Nr. 6778096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-15).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 302307990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24-26, LT-28233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6778097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas - 20", kodas 169303075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6778098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 168953045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų Gyvenvietės g. 5-4, LT-38416
Pranešimo Nr. 6778099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Panevėžio m. GMP stoties sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303228827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 23, LT-35144
Pranešimo Nr. 6778100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-14).

- - -

Mažeikių ūkiai, Kooperatinė bendrovė, kodas 306325434
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Mažeikių aplinkl. 9, LT-89236
Pranešimo Nr. 6778101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Liepų namai", kodas 304972227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-10, LT-92138
Pranešimo Nr. 6778102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-13).

- - -

MB "Projektų klubas", kodas 306676426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-12, LT-53272
Pranešimo Nr. 6778103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Protokolas (2024-11-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "Proto medika", kodas 303424053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

Kniaudiškių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18, LT-37105
Pranešimo Nr. 6778105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Dimova", kodas 305723378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 15, LT-91290
Pranešimo Nr. 6778106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spindulėlis", kodas 306080369
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56-22, LT-76301
Pranešimo Nr. 6778107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 99

- - -

UAB HARVESTA, kodas 302681828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 83A, LT-21176
Pranešimo Nr. 6778108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 158963016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 4A
Pranešimo Nr. 6778109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "IBC logistika", kodas 300016395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "EIGESA", kodas 125759732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6778111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos su priedais (2024-11-12).

- - -

MB Della d, kodas 307025030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-49, LT-08300
Pranešimo Nr. 6778112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bendras turtas, kodas 307013836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

959-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84, LT-10204
Pranešimo Nr. 6778114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-11-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vaivorykštė", kodas 135400126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21, LT-49478
Pranešimo Nr. 6778115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-12).

- - -

Tauragės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 123, LT-72232
Pranešimo Nr. 6778116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-07); Nuostatai
(2024-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-07).

- - -

AB "Grigeo Group", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6778117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 101

UAB SVC Holdingas, kodas 303412873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 6778118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

MB "Nulis 7", kodas 305693216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6778119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2024-11-13).

- - -

UAB "Apeta", kodas 304415185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7A-40, LT-82174
Pranešimo Nr. 6778120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-11-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltijos parama", kodas 306061116
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mižuikų k., Pelkinės g. 7, LT-90372
Pranešimo Nr. 6778121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

MB "Tvirtas sukibimas", kodas 303469949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-34, LT-04228
Pranešimo Nr. 6778122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

Uylia Advertising, UAB, kodas 305984054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6778123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Volungė", kodas 187897761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6778124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Wozinga UAB, kodas 305900234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-12).

- - -

UAB "Tamilė", kodas 302700374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40, LT-96145
Pranešimo Nr. 6778126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 1-2", kodas 171477421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6778127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Gurevičiaus įmonė "Dobilas", kodas 168435259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 3, LT-36220
Pranešimo Nr. 6778128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Visagino miesto daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 302689561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 28-50, LT-31111
Pranešimo Nr. 6778129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-15).

- - -

MB Ingole, kodas 306062093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-15, LT-78272
Pranešimo Nr. 6778130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

MB "Devilauto", kodas 306354418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-13, LT-45273
Pranešimo Nr. 6778131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 8, kodas 150030584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 8, LT-63235
Pranešimo Nr. 6778132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 104

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-12 (2024-11-13).

- - -

Vojtko UAB, kodas 305741458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6778134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-13 (2024-11-13).

- - -

UAB "EGVIMA", kodas 301171199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6778135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Seklyčia", kodas 152134343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 1, LT-66257
Pranešimo Nr. 6778136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

V. Ogorodniko komercinė firma, kodas 140470877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6778137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Verslumo ugdymas ir skatinimas", kodas 305639446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Vienuolyno g. 5A, LT-90443
Pranešimo Nr. 6778138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 105

Jankovskio tikroji ūkinė bendrija, kodas 120467959
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 273A
Pranešimo Nr. 6778139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario duomenų įregistravimo kuriam paskirta
vykdyti nustatytas valdymo organų pareigas (2024-11-13); Tikrųjų narių sprendimas (2024-11-13).

- - -

UAB "Atelier Investment Management", kodas 303335430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 6778140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-13).

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6778141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

122-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84, LT-50446
Pranešimo Nr. 6778142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "Sinavita", kodas 306318589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6778143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Cambix", kodas 306726345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Žvejų klubas "Pluvija", kodas 306125049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 7-9, LT-62114
Pranešimo Nr. 6778145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

UAB "DEA group", kodas 305466026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 90-2, LT-28161
Pranešimo Nr. 6778146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-11-11).

- - -

UAB Trys taurės, kodas 307027800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-505, LT-07195
Pranešimo Nr. 6778147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tvari statyba", kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 8A-2, LT-06243
Pranešimo Nr. 6778148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB Statybų ir inovacinių sprendimų spektras, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6778149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo, nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 107

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6778150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-04).

- - -

MB DOMERTA, kodas 303031534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-38, LT-95244
Pranešimo Nr. 6778151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija, kodas 303383037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8, LT-53216
Pranešimo Nr. 6778152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-12); Nuostatai
(2024-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 157038441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 4, LT-55123
Pranešimo Nr. 6778153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Staff24", kodas 304509955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-105, LT-08104
Pranešimo Nr. 6778154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 108

VšĮ Inžinerijos mokykla, kodas 304173942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 47, LT-41148
Pranešimo Nr. 6778155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

UAB "Dekanas", kodas 304089825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 16A, LT-95410
Pranešimo Nr. 6778156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 154278545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1, LT-29145
Pranešimo Nr. 6778157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-12).

- - -

VšĮ "Užuovėja pusiaukelėje", kodas 304274400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 147-426, LT-93188
Pranešimo Nr. 6778158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6778159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-11-15).

- - -

UAB "Skinalėja", kodas 304804012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6778160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Tavo teisė", kodas 304330482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

883-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126025129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-37, LT-04349
Pranešimo Nr. 6778162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Velnita plius, kodas 305556908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 63, LT-76134
Pranešimo Nr. 6778163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -

R. Ambraso IĮ, kodas 260000430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25-6, LT-53387
Pranešimo Nr. 6778164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Ambraso įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Savininko
sprendimas (2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokesčių srautas", kodas 124388313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-20, LT-08109
Pranešimo Nr. 6778165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodų g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 20-12, LT-35227
Pranešimo Nr. 6778166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

UAB "Danstara", kodas 304158100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 6-12, LT-57396
Pranešimo Nr. 6778167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

Rotary klubas "Dipolis", kodas 300555154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6778168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6778169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 111

UAB "Statinio projektavimo studija", kodas 145847481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-14, LT-77157
Pranešimo Nr. 6778170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

Kuktiškių moterų klubas "Kuksa", kodas 302769922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 16, LT-28347
Pranešimo Nr. 6778171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Klaipėdos krašto vandens sporto asociacija, kodas 304865093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-12, LT-92277
Pranešimo Nr. 6778172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limanta", kodas 134543139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 18-1, LT-50270
Pranešimo Nr. 6778173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

114-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145560556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užmiesčio g. 33, LT-76273
Pranešimo Nr. 6778174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Rintodas", kodas 306445298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6778175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6778176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB "ElDiMar", kodas 307024626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-14, LT-11223
Pranešimo Nr. 6778177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Sprendimas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Maža blusa", kodas 305082666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 28, LT-47260
Pranešimo Nr. 6778178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

UAB "LAIMONAS IR BROLIAI", kodas 135906981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6778179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio namai", kodas 304599447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6778180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Dalininkų sprendimas / Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2024-11-12).

- - -

UAB Labema, kodas 304686877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6778181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių (2024-11-12); Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimas
(2024-11-12); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens pasas (2024-11-12); Užsienio asmens pasas /
Andersson<<Per<Erik pasas (2024-11-12).

- - -

UAB "Formlita", kodas 304483371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rožių g. 14, LT-96223
Pranešimo Nr. 6778182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-14).

- - -

Šviesios bendruomenės namai, kodas 306283451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Klonių g. 13-3, LT-28216
Pranešimo Nr. 6778183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-14).

- - -

"Laisvės 39-oji" DNSB, kodas 302508281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-24, LT-04339
Pranešimo Nr. 6778184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-08).

- - -

DNSB Kovo 11-osios 130A, kodas 300573241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-28, LT-49385
Pranešimo Nr. 6778185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių 5A savininkų bendrija, kodas 303978362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5A, LT-78361
Pranešimo Nr. 6778186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

VINGRIŲ G. 5 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 305264786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-12, LT-01141
Pranešimo Nr. 6778187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Pasimatymų gatvės gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 304076863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pasimatymų g. 13-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6778188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "Pentasweet", kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 32 K25, LT-10243
Pranešimo Nr. 6778189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Akcininkų
sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB "SKIN GLOW STUDIO", kodas 306990505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-5, LT-09302
Pranešimo Nr. 6778190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno psichologijos ir psichoterapijos institutas", kodas 302530395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno Mažoji g. 15, LT-54230
Pranešimo Nr. 6778191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Slėnis", kodas 171705348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6778192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB Valenvis, kodas 307026837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 6-38, LT-17102
Pranešimo Nr. 6778193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6778194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Valdybos sprendimas (2024-11-12).

- - -

Volungės g. 16, 18, 20 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 150157418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 20-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6778195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 116

MB Pinenet, kodas 306281660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6778196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12); Įgaliojimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Taubaldis", kodas 179760987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 6778197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

UAB Atgalaikas, kodas 304715026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-13 (2024-11-13).

- - -

UAB "BROLAND", kodas 305317324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13, LT-37342
Pranešimo Nr. 6778199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-15).

- - -

VšĮ Valstybingumo studijų centras, kodas 304052990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-5, LT-06216
Pranešimo Nr. 6778200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
VIENINTELIO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKO SPRENDIMAS DĖL DIREKTORIAUS KEITIMO (2024-11-12).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6778201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

KTK Logistik International UAB, kodas 302473439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6778202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 447A, LT-49185
Pranešimo Nr. 6778204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos energija", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-2B, LT-69430
Pranešimo Nr. 6778205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2024-11-13).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KELMĖS MIESTO BENDRUOMENĖ, kodas 300041103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 35, LT-86143
Pranešimo Nr. 6778206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko (nario) pakeitimo (2024-11-13).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6778207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: prokūros; bendrosios prokūros.

- - -

UAB "Milega", kodas 166761516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 74-1, LT-89177
Pranešimo Nr. 6778208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

MB "Šimkai", kodas 305344442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6778209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
mažąją bendriją (2024-11-15).

- - -

UAB "Deklita", kodas 307019593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-76, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

UAB Rasmedis, kodas 302752606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Geišių g. 10-3, LT-60120
Pranešimo Nr. 6778211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Akcininkų sprendimas (2024-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 119

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6778212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6778213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-13).

- - -

MB Hausitus, kodas 305022402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6778214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 19", kodas 169269153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 19, LT-39137
Pranešimo Nr. 6778215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Namo savininkų bendrija "LOFTAS", kodas 300572157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-208, LT-03228
Pranešimo Nr. 6778216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB Pažangių idėjų technologijos, kodas 300131173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6778217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-12).

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

415-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224877020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 63, LT-06304
Pranešimo Nr. 6778219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

"Possum LT", UAB, kodas 305316884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6778220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-15).

- - -

UAB "GLANTZ", kodas 302564796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-5, LT-35200
Pranešimo Nr. 6778221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

Radiant Enterprises UAB, kodas 307010231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Akcininkų sprendimas (2024-11-13); Užsienio asmens pasas (2024-11-13).

- - -

Exacaster Holding UAB, kodas 305558542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6778223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Akcininkų sprendimas (2024-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

"Evergroup" UAB, kodas 306209230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

UAB "Pace App", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6778225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-11-06).

- - -

UAB Controlvibe, kodas 306147490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-2, LT-10233
Pranešimo Nr. 6778226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyrana", kodas 233857910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12, LT-48269
Pranešimo Nr. 6778227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 122

Labdaros ir paramos fondas "Kurti kartu", kodas 306991532
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6778228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-12).

- - -

A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, kodas 304939348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6778229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 160215371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4, LT-53354
Pranešimo Nr. 6778230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB "Vilma Profit", kodas 305916199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6778231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

MB Barter Trading Group, kodas 306700215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 30A, LT-91272
Pranešimo Nr. 6778232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

MB Tiestata, kodas 305994828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ežerėlio g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6778233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Arsetas", kodas 305921125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 13, LT-21253
Pranešimo Nr. 6778234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Invitum", kodas 307009211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6778235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Marijampolės "Rotary" klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 300019135
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6778236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-15).

- - -

Transfera transport UAB, kodas 306966073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6778237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

59-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g.
Pranešimo Nr. 6778238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Vilniaus g. 53b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301133565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B, LT-36101
Pranešimo Nr. 6778239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Sveikatos teisės institutas, kodas 305838238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303, LT-08240
Pranešimo Nr. 6778240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-12);
Atstovavimo sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 49, kodas 302668250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 49-7, LT-62161
Pranešimo Nr. 6778241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-11-12);
Įstatai (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-12).

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18, LT-69118
Pranešimo Nr. 6778242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVITA", kodas 124606121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-61, LT-09112
Pranešimo Nr. 6778243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 125

- - -

UAB Olilyja, kodas 305794140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2, LT-64315
Pranešimo Nr. 6778244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-13 (2024-11-15).

- - -

UAB "Comlita", kodas 303358048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Gilužio g. 1B, LT-14169
Pranešimo Nr. 6778245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

UAB Cloud Development, kodas 305896298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6778246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Mogis", kodas 303378766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Tvenkinio g. 2, LT-97240
Pranešimo Nr. 6778247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

UAB "Toyworlds", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Panerių konversija", kodas 305993224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendras namas", kodas 302598720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-38, LT-86128
Pranešimo Nr. 6778250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Žagarės Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191244894
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 1, LT-84322
Pranešimo Nr. 6778251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

988-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126388618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6778252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6778253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ateities švietimo infrastruktūra", kodas 305705939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6778254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 127

UAB "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37, LT-19124
Pranešimo Nr. 6778255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155
Pranešimo Nr. 6778256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-15).

- - -

Apuokas, UAB, kodas 306663471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6778257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-12).

- - -

UAB "Žiemgula", kodas 303004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Actona Lithuania UAB, kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6778259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB GRH LT, kodas 304844708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-04).

- - -

MB Vetrans, kodas 307009371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8, LT-74118
Pranešimo Nr. 6778261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Nuostatai (2024-11-11); Sprendimas
(2024-11-11).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190312164
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 12, LT-55214
Pranešimo Nr. 6778262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13);
Nuostatai (2024-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-13).

- - -

Nijolės Levinos individuali įmonė, kodas 141450824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-44, LT-91139
Pranešimo Nr. 6778263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-12).

- - -

UAB "Fitus", kodas 304640100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Tvenkinio g. 2, LT-97240
Pranešimo Nr. 6778264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-15).

- - -

78-oji garažų eksploatavimo bendrija Pakruojo g., kodas 145656597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6778265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB Stumbrija, kodas 306629608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6778266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 181617672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 30
Pranešimo Nr. 6778267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

515-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1A, LT-06115
Pranešimo Nr. 6769102

- - -

724-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 5, LT-04134
Pranešimo Nr. 6769103

- - -

85-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135317050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75, LT-47134
Pranešimo Nr. 6769104

- - -

Butų savininkų bendrija "Liaudies dailininkas", kodas 135324963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18, LT-50214
Pranešimo Nr. 6769105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 130

- - -

317-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135339285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A, LT-44225
Pranešimo Nr. 6769106

- - -

150-oji garažų eksploatavimo bendrija Korsako g. 39a, kodas 145476040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 39A, LT-78372
Pranešimo Nr. 6769107

- - -

Pelėdnagių Beržų 3 namo savininkų bendrija, kodas 161764615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 3-7, LT-58164
Pranešimo Nr. 6769108

- - -

Sodų g. 32-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32, LT-36231
Pranešimo Nr. 6769109

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė-15", kodas 151394968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 15-24, LT-68244
Pranešimo Nr. 6769110

- - -

Basanavičiaus namų butų savininkų bendrija, kodas 304995457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-17, LT-03110
Pranešimo Nr. 6769111

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 8, kodas 185600841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 82, LT-70182
Pranešimo Nr. 6769112

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 1", kodas 302282544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lazdynų g. 18-2, LT-00185
Pranešimo Nr. 6769113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 131

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalias kiemas", kodas 300766532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 6-3, LT-92140
Pranešimo Nr. 6769114

- - -

Stoties g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6769115

- - -

77-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235330860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A, LT-47479
Pranešimo Nr. 6769116

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Stepono g. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303506372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2B, LT-01138
Pranešimo Nr. 6769117

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATUOTA BITĖ", kodas 141782844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58B, LT-94107
Pranešimo Nr. 6769118

- - -

Pastato savininkų bendrija "Ievos kalnas", kodas 152770996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 10, LT-93103
Pranešimo Nr. 6769119

- - -

43-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6769120

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa 14", kodas 304830295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 14-9, LT-69300
Pranešimo Nr. 6769121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 132

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gulbinai - 3", kodas 302446303
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 23, LT-14335
Pranešimo Nr. 6769122

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Jūra", kodas 171043389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 6769123

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 157038441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 4, LT-55123
Pranešimo Nr. 6769124

- - -

334-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 1A
Pranešimo Nr. 6776939

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Volungė", kodas 187897761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6776940

- - -

111-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 1-10, LT-08413
Pranešimo Nr. 6776941

- - -

836-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6776942

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Seklyčia", kodas 152134343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 1, LT-66257
Pranešimo Nr. 6776943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 133

- - -

415-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224877020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 63, LT-06304
Pranešimo Nr. 6776944

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠVIESOFORAS-2", kodas 141901978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 1, LT-94181
Pranešimo Nr. 6776945

- - -

165-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, kodas 145493342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, LT-78250
Pranešimo Nr. 6776946

- - -

110-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148312690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 10-22, LT-36245
Pranešimo Nr. 6776947

- - -

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 7, LT-35157
Pranešimo Nr. 6776948

- - -

Sodo g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 9, LT-39449
Pranešimo Nr. 6776949

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosija", kodas 174816421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 6, LT-71314
Pranešimo Nr. 6776950

- - -

GARAŽŲ EKSPLOATAVIMO BENDRIJA "VILAINIAI-2-1", kodas 161645529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 34B, LT-58100
Pranešimo Nr. 6776951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 134

- - -

Savitiškio g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301817613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 23-301, LT-37370
Pranešimo Nr. 6776952

- - -

Mažeikių Pavasario g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 267364760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 21-42, LT-89127
Pranešimo Nr. 6776953

- - -

Pakruojo miesto autogaražų savininkų bendrija "Signalas", kodas 168092668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 26, LT-83113
Pranešimo Nr. 6776954

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas-1", kodas 169278889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 9, LT-39305
Pranešimo Nr. 6776955

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-6", kodas 169292928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6E, LT-39117
Pranešimo Nr. 6776956

- - -

Lūšių g. 25 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300076264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6776957

- - -

Taikos g. 213, 215 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302631266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6776958

- - -

Bendrija Saulės 51A, kodas 303294791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 51A-3, LT-51370
Pranešimo Nr. 6776959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 135

- - -

Beržų g. 1, Buivydiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302676788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-26, LT-14165
Pranešimo Nr. 6776960

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ruduo", kodas 163680233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 6776961

- - -

T. Vidugirio gyvenvietės bendrija, kodas 303251224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tomo Vidugirio g. 48, LT-35271
Pranešimo Nr. 6776962

- - -

Laikinųjų garažų eksploatavimo bendrija Nr.2, kodas 250122980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-16, LT-63252
Pranešimo Nr. 6776963

- - -

Daugiabučio namo Gudų g. 20 Vilniuje butų savininkų bendrija, kodas 305179567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 20-14, LT-02110
Pranešimo Nr. 6776964

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaluma", kodas 168083466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 59, LT-83131
Pranešimo Nr. 6776965

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-38, LT-07162
Pranešimo Nr. 6776966

- - -

M. Daukšos g. 53-ojo namo bendrija, kodas 302492770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-7, LT-44269
Pranešimo Nr. 6776967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 136

- - -

517-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124756644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91A, LT-05253
Pranešimo Nr. 6776968

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 169 savininkų bendrija, kodas 145769972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169, LT-76205
Pranešimo Nr. 6776969

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mėta", kodas 158968515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-7, LT-56166
Pranešimo Nr. 6776970

- - -

Garažų, esančių Architektų g. 48, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300600934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-24, LT-04122
Pranešimo Nr. 6776971

- - -

122-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248316750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 107, LT-36252
Pranešimo Nr. 6776972

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Romuva", kodas 177371752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 8, LT-99174
Pranešimo Nr. 6776973

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303382120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 33-5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6776974

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sūkurio gyventojai", kodas 300146766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 10, LT-92281
Pranešimo Nr. 6776975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 137

- - -

36-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis namas", kodas 124791773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6776976

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 124727226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6776977

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-36", kodas 158743237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-19, LT-74127
Pranešimo Nr. 6776978

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Statybininkų g. 16, kodas 145628270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16, LT-78222
Pranešimo Nr. 6776979

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 61a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 155302141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 61A-7, LT-41150
Pranešimo Nr. 6776980

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 183115857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 24-12, LT-20151
Pranešimo Nr. 6776981

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 174439575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6776982

- - -

354-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 125115538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 11-35, LT-11211
Pranešimo Nr. 6776983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 138

- - -

Pastato savininkų bendrija "Naugardukas ir Vytenis", kodas 304218309
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-903, LT-03207
Pranešimo Nr. 6776984

- - -

90-oji garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g., kodas 145584450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g.
Pranešimo Nr. 6776985

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kadagys", kodas 184764791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-5, LT-65157
Pranešimo Nr. 6776986

- - -

357-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126143832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B, LT-06125
Pranešimo Nr. 6776987

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugilė", kodas 163712841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 59-8, LT-96155
Pranešimo Nr. 6776988

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVIJA", kodas 300021150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 78-4, LT-28176
Pranešimo Nr. 6776989

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 6A, Skaidiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302345496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6A-6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6776990

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Preilos 25", kodas 300131974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 25-5, LT-93129
Pranešimo Nr. 6776991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 139

- - -

369-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180, LT-50138
Pranešimo Nr. 6776992

- - -

Namo Genių g. 22 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304641526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-5, LT-11219
Pranešimo Nr. 6776993

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užubaliai", kodas 153721710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 6776994

- - -

114-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145560556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užmiesčio g. 33, LT-76273
Pranešimo Nr. 6776995

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lėvuo-3", kodas 302592991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 89B, LT-39128
Pranešimo Nr. 6776996

- - -

DNSB "Bajorų kelias 9", kodas 303023270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-128, LT-08466
Pranešimo Nr. 6776997

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tuskulėnų g. 28, Vilniuje, kodas 301569541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-21, LT-09211
Pranešimo Nr. 6776998

- - -

Daugiabučio namo Krantinės g. Nr. 1 Krokialaukyje savininkų bendrija, kodas 302815864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krantinės g. 1-5, LT-64355
Pranešimo Nr. 6776999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 140

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 52 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 52, LT-41178
Pranešimo Nr. 6777000

- - -

71-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135375897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 28A, LT-44491
Pranešimo Nr. 6777001

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugas", kodas 185609452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6777002

- - -

Margirio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3, LT-36248
Pranešimo Nr. 6777003

- - -

Daugiabučio namo Lauksargių k. bendrija "Liepa", kodas 179728249
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6777004

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 170546284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g.
Pranešimo Nr. 6777005

- - -

Garažų savininkų bendrija "Prie Savitiškio", kodas 301321567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-34, LT-37366
Pranešimo Nr. 6777006

- - -

DNSB "Kančėnų šilas", kodas 302730976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 3-2, LT-64133
Pranešimo Nr. 6777007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 141

- - -

Namo savininkų bendrija "LOFTAS", kodas 300572157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-208, LT-03228
Pranešimo Nr. 6777008

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palangos pušis", kodas 300087613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 28, LT-00163
Pranešimo Nr. 6777009

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 184209868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 34, LT-28231
Pranešimo Nr. 6777010

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Granitas", kodas 168084034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 37, LT-83138
Pranešimo Nr. 6777012

- - -

DNSB Rato g. 12B, Rato g. 12C, Vilniuje, kodas 300857829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-10, LT-10103
Pranešimo Nr. 6777013

- - -

516-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28A, LT-05110
Pranešimo Nr. 6777014

- - -

934-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126199165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-14, LT-09314
Pranešimo Nr. 6777015

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 56, LT-92226
Pranešimo Nr. 6777016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 142

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūris", kodas 163690156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 27, LT-96135
Pranešimo Nr. 6777017

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 51 savininkų bendrija, kodas 145563513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51, LT-78259
Pranešimo Nr. 6777018

- - -

Daugiabučio namo Paukščių takas 9 savininkų bendrija, kodas 145600011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-6, LT-78173
Pranešimo Nr. 6777019

- - -

126-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145640116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6777020

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Marių 60A, kodas 302412525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-1, LT-52224
Pranešimo Nr. 6777021

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kęstučio g. 6, Šakiai savininkų bendrija, kodas 303478478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6-12, LT-71130
Pranešimo Nr. 6777022

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 177372288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18, LT-99139
Pranešimo Nr. 6777023

- - -

Daugiabučio namo Džiaugsmo g. 13 butų savininkų bendrija, kodas 301881758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 13-2, LT-11306
Pranešimo Nr. 6777024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 143

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 160215371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4, LT-53354
Pranešimo Nr. 6777125

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 1-2", kodas 171477421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6777126

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šaltupys", kodas 181528387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 9A, LT-26109
Pranešimo Nr. 6777127

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Slėnis", kodas 171705348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6777128

- - -

44-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135367797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35A, LT-51362
Pranešimo Nr. 6777129

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Jovaras", kodas 279721070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 94, LT-72201
Pranešimo Nr. 6777130

- - -

208-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 124983574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 7-9, LT-08112
Pranešimo Nr. 6777131

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 177489918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6777132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 144

- - -

120-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145592365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 6777133

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiburėlis", kodas 180747086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6777134

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vidurys", kodas 160009040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31B, LT-53390
Pranešimo Nr. 6777135

- - -

338-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 16-47, LT-49262
Pranešimo Nr. 6777136

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vandenis", kodas 166063664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 6777137

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Stoties g. 5, Šiauliai, kodas 302564390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5, LT-77156
Pranešimo Nr. 6777138

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 169265322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4C, LT-39117
Pranešimo Nr. 6777139

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kuršiai", kodas 141823216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6777140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 145

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr.19, kodas 167399721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 6A, LT-89100
Pranešimo Nr. 6777141

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Varnelė", kodas 180755229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 55A-6, LT-88321
Pranešimo Nr. 6777142

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kometa", kodas 183204195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 19 K3-3, LT-20127
Pranešimo Nr. 6777143

- - -

GARAŽŲ SAVININKŲ BENDRIJA "ŠALČININKŲ GARAŽAI", kodas 300956688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 37
Pranešimo Nr. 6777144

- - -

Butų savininkų bendrija "Varpas", kodas 135323295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 16, LT-49494
Pranešimo Nr. 6777145

- - -

Daugiabučio namo Gytarių 5A savininkų bendrija, kodas 303978362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5A, LT-78361
Pranešimo Nr. 6777146

- - -

774-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-32, LT-01141
Pranešimo Nr. 6777147

- - -

33-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135395056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 105, LT-51336
Pranešimo Nr. 6777148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 146

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senas namas", kodas 160437692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 50, LT-54459
Pranešimo Nr. 6777149

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vytauto g. 42, kodas 145500192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 42, LT-76356
Pranešimo Nr. 6777150

- - -

Tulpių g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 23, LT-35150
Pranešimo Nr. 6777151

- - -

Garažų savininkų bendrija "Melioratorius-3", kodas 300654355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 11-20, LT-40390
Pranešimo Nr. 6777152

- - -

Kranto g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 304645364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 11-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6777153

- - -

Mažeikių garažų statybos bendrija Nr. 8, kodas 167249013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22A, LT-89212
Pranešimo Nr. 6777154

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Babrungas", kodas 171712150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6777155

- - -

Kauno g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301492792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 5, LT-42115
Pranešimo Nr. 6777156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 147

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Turgaus 29", kodas 302307741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29, LT-60124
Pranešimo Nr. 6777157

- - -

Bendrija Karo Ligoninės g. 3, kodas 303059932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 3-8, LT-44352
Pranešimo Nr. 6777158

- - -

849-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-19, LT-03138
Pranešimo Nr. 6777159

- - -

Vaižganto g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-3, LT-35231
Pranešimo Nr. 6777160

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gervėčių g. 9 Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 304368166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 9-4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6777161

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilkopa", kodas 135323480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36, LT-48144
Pranešimo Nr. 6777162

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos-22", kodas 152775242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22, LT-93121
Pranešimo Nr. 6777163

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 17 savininkų bendrija, kodas 300115094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 17, LT-76348
Pranešimo Nr. 6777164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 148

- - -

J. Basanavičiaus 61 namo savininkų bendrija, kodas 161651763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 61, LT-57282
Pranešimo Nr. 6777165

- - -

126-oji butų savininkų bendrija, kodas 135405778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74, LT-50447
Pranešimo Nr. 6777166

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas"-6, kodas 171480022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6777167

- - -

Kniaudiškių g. 51-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51, LT-37134
Pranešimo Nr. 6777168

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 170547233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8, LT-90146
Pranešimo Nr. 6777169

- - -

DNSB Kovo 11-osios 130A, kodas 300573241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-28, LT-49385
Pranešimo Nr. 6777170

- - -

Butų savininkų bendrija "Šilas", kodas 145584984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 14, LT-79236
Pranešimo Nr. 6777171

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bonė", kodas 163735078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 19, LT-96332
Pranešimo Nr. 6777172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 149

- - -

184-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124783488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-12, LT-05207
Pranešimo Nr. 6777173

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija (Technikumo g. Nr. 2, Smalininkai), kodas 258748160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 13-9, LT-74224
Pranešimo Nr. 6777174

- - -

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300135823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-31, LT-85169
Pranešimo Nr. 6777175

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gryčia", kodas 151427425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 88-38, LT-68192
Pranešimo Nr. 6777176

- - -

Danutės g. 42-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300044722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 42-24, LT-36236
Pranešimo Nr. 6777177

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūrio kiemas", kodas 300078233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 39, LT-00153
Pranešimo Nr. 6777178

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 152140620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 9, LT-66265
Pranešimo Nr. 6777179

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 158961912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 8-5, LT-56120
Pranešimo Nr. 6777180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 150

- - -

740-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NEUŽMIRŠTUOLĖ", kodas 125419950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6777181

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mūša", kodas 168079610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g.
Pranešimo Nr. 6777182

- - -

VINGRIŲ G. 5 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 305264786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-12, LT-01141
Pranešimo Nr. 6777184

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 56, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300139202
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 56-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6777185

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 31, kodas 150060613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 63-18
Pranešimo Nr. 6777186

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 151439737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6777187

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras 2", kodas 169270846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 6777188

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vinuja", kodas 302458978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1A-1, LT-86490
Pranešimo Nr. 6777189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 151

- - -

Liepų al. 11a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 11A-22, LT-35124
Pranešimo Nr. 6777190

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 184199712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 46, LT-28229
Pranešimo Nr. 6777191

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 183127820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 62, LT-20146
Pranešimo Nr. 6777192

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 300080946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 44-1, LT-65198
Pranešimo Nr. 6777193

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ragutis", kodas 173238594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 24-18, LT-42154
Pranešimo Nr. 6777194

- - -

Butų savininkų bendrija "Elektra", kodas 135410615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129, LT-52312
Pranešimo Nr. 6777195

- - -

Garažų bendrija "Klaipėdos pažanga", kodas 302312667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2G, LT-93262
Pranešimo Nr. 6777196

- - -

302-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-9, LT-04334
Pranešimo Nr. 6777197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 152

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaukas", kodas 260009760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 36A, LT-53389
Pranešimo Nr. 6777198

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas-3", kodas 302742633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 13-5, LT-46115
Pranešimo Nr. 6777199

- - -

Daugiabučio namo Talšos g. 6 savininkų bendrija, kodas 145512732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6777200

- - -

292-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224775040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-8, LT-09218
Pranešimo Nr. 6777201

- - -

Butų savininkų bendrija "Jazminas - 2", kodas 165378066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 75, LT-40113
Pranešimo Nr. 6777202

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 154895016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 4-42, LT-41172
Pranešimo Nr. 6777203

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramioji pušelė", kodas 302518578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 46, LT-99159
Pranešimo Nr. 6777204

- - -

Liepų al. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 6-1, LT-35141
Pranešimo Nr. 6777205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 153

- - -

305-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135354764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172, LT-50333
Pranešimo Nr. 6777206

- - -

Daugiabučio namo Medžiotojų 2a, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302922987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 2A-7, LT-69425
Pranešimo Nr. 6777207

- - -

Daugiabučio namo Gumbinės g. 114 savininkų bendrija, kodas 145481379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 114, LT-77182
Pranešimo Nr. 6777208

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 174815515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 29, LT-71316
Pranešimo Nr. 6777209

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Trakėnai", kodas 303283364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Trakėnų g. 4, LT-92339
Pranešimo Nr. 6777210

- - -

437-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2, LT-04326
Pranešimo Nr. 6777211

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas - 20", kodas 169303075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6777212

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 160188839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 10, LT-40123
Pranešimo Nr. 6777213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 154

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavys", kodas 155630145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, M. Petrausko g. 3, LT-30100
Pranešimo Nr. 6777214

- - -

Tulpių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 8, LT-35162
Pranešimo Nr. 6777215

- - -

Širvintų Upelio garažų eksploatavimo bendrija, kodas 178318165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 13
Pranešimo Nr. 6777216

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 6-11, LT-41172
Pranešimo Nr. 6777217

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sporto 4", kodas 184847842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4, LT-65168
Pranešimo Nr. 6777218

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitės namas-70", kodas 302673183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 70-2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6777219

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Lanka", kodas 168081796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 8, LT-83434
Pranešimo Nr. 6777220

- - -

Eitkūnų individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-42, LT-04346
Pranešimo Nr. 6777221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 155

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Končiaus-8", kodas 170544080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8, LT-90159
Pranešimo Nr. 6777222

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuoliukas", kodas 173247981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g.
Pranešimo Nr. 6777223

- - -

Viekšnupio gatvės GNSB, kodas 302440396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Viekšnupio g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6777224

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STRIŪPŲ GARAŽAI", kodas 174821945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 34, LT-71137
Pranešimo Nr. 6777225

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "NAUJAKURYS", kodas 181533377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21, LT-21374
Pranešimo Nr. 6777226

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių namų Gėlių g. 5C ir 5D savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 303266870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6777227

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolynė-1", kodas 169281337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6777228

- - -

379-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 119A, LT-05245
Pranešimo Nr. 6777229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 156

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 185601039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 8, LT-70102
Pranešimo Nr. 6777230

- - -

Rokiškio bendrija "Pušynas", kodas 305071399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 28, LT-42100
Pranešimo Nr. 6777231

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 177969760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27, LT-75124
Pranešimo Nr. 6777232

- - -

335-oji gyvenamojo namo Naujininkų g. 5 savininkų bendrija "Bakūžė", kodas 124792918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6777233

- - -

Pinavijų gatvės bendrija, kodas 305257507
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pinavijų g. 18, LT-53317
Pranešimo Nr. 6777234

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Šiltas būstas", kodas 160013277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tado Ivanausko g. 11, LT-53334
Pranešimo Nr. 6777235

- - -

Daugiabučio namo Pušų g. 36 savininkų bendrija, kodas 303320599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-3, LT-08116
Pranešimo Nr. 6777236

- - -

Velžio kel. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148457166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38, LT-36136
Pranešimo Nr. 6777237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 157

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žalgirio g. 10, kodas 180755414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 10, LT-87118
Pranešimo Nr. 6777238

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 155629214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 47, LT-30102
Pranešimo Nr. 6777239

- - -

Vilniaus g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479814
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8, LT-35208
Pranešimo Nr. 6777240

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "ŠVENTOJI", kodas 183126914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6777241

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Orbita", kodas 180749518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 2, LT-87129
Pranešimo Nr. 6777242

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 22, kodas 150011317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 22, LT-63141
Pranešimo Nr. 6777243

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LINKUVOS-55", kodas 302514220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-109, LT-48327
Pranešimo Nr. 6777244

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų 11", kodas 301107595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-17, LT-67126
Pranešimo Nr. 6777245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 158

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Zarasaitis", kodas 187898144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k.
Pranešimo Nr. 6777246

- - -

128-oji garažų eksploatavimo bendrija J. Basanavičiaus g., kodas 245584070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6777247

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Viltis", kodas 124732369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 22, LT-00302
Pranešimo Nr. 6777248

- - -

707-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 1-56, LT-04332
Pranešimo Nr. 6777249

- - -

796-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225618750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-120, LT-09108
Pranešimo Nr. 6777250

- - -

Skuodo miesto Dariaus ir Girėno gatvės 35 namo bendrija, kodas 174576150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-5, LT-98119
Pranešimo Nr. 6777251

- - -

225-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135377414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139A, LT-48201
Pranešimo Nr. 6777252

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UOSIS", kodas 184841775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 15, LT-65173
Pranešimo Nr. 6777253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 159

- - -

50-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135317431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g.
Pranešimo Nr. 6777254

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 183205525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1, LT-20171
Pranešimo Nr. 6777255

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jėga", kodas 141783031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 3G
Pranešimo Nr. 6777256

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ežerėliai", kodas 302865753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 15, LT-38366
Pranešimo Nr. 6777257

- - -

551-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 7, LT-07176
Pranešimo Nr. 6777258

- - -

"Močiučių" Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300147843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129-73
Pranešimo Nr. 6777259

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Monolitas", kodas 154301442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 5, LT-29134
Pranešimo Nr. 6777260

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 169294555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 14, LT-39131
Pranešimo Nr. 6777261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 160

- - -

269-oji daugiabučio namo Pylimo g. 12 savininkų bendrija, kodas 302458501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6777262

- - -

Butų savininkų bendrija "Palydovas-02", kodas 135339851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43, LT-48498
Pranešimo Nr. 6777263

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "POLIGRAFIJA", kodas 141902546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6777264

- - -

Girelės g. gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 248376690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Girelės g. 36, LT-37450
Pranešimo Nr. 6777265

- - -

DNSB Elniakampio g. 7, kodas 302741385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 2-6, LT-10100
Pranešimo Nr. 6777266

- - -

Biržų miesto Malūno g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8, LT-41168
Pranešimo Nr. 6777267

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pakraštys", kodas 135328260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-201, LT-49118
Pranešimo Nr. 6777268

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 19", kodas 169269153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 19, LT-39137
Pranešimo Nr. 6777269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 161

- - -

"Saulės" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 27
Pranešimo Nr. 6777270

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 160004837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 3, LT-53356
Pranešimo Nr. 6777271

- - -

59-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g.
Pranešimo Nr. 6777272

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendras namas", kodas 302598720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-38, LT-86128
Pranešimo Nr. 6777273

- - -

133-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148376013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4, LT-37106
Pranešimo Nr. 6777274

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 171114128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 16, LT-59153
Pranešimo Nr. 6777275

- - -

13-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6777276

- - -

Bendrija "Aeronamai", kodas 304877373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1, LT-46265
Pranešimo Nr. 6777277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 162

- - -

Mažeikių m. Naftininkų g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301668532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8, LT-89119
Pranešimo Nr. 6777278

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 162762880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 14-18, LT-86165
Pranešimo Nr. 6777279

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vingis", kodas 180742491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 6777280

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bočiai", kodas 184257539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 43
Pranešimo Nr. 6777281

- - -

DNSB "Zokniečiai", kodas 302680110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 98, LT-76368
Pranešimo Nr. 6777282

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Prūsaliai", kodas 271754830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k.
Pranešimo Nr. 6777283

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 2 savininkų bendrija, kodas 302672416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2-23, LT-84138
Pranešimo Nr. 6777284

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 185614976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-15, LT-70145
Pranešimo Nr. 6777285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 163

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 302577562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 1B-219, LT-28139
Pranešimo Nr. 6777286

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 158330936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-6, LT-74185
Pranešimo Nr. 6777287

- - -

644-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VINGIS", kodas 281528420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-41, LT-27117
Pranešimo Nr. 6777288

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 168291129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A, LT-83150
Pranešimo Nr. 6777289

- - -

137-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145477676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 65A, LT-78339
Pranešimo Nr. 6777290

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 124744670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-6, LT-00108
Pranešimo Nr. 6777291

- - -

Vilniaus g. 53b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301133565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B, LT-36101
Pranešimo Nr. 6777292

- - -

65-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125425661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5, LT-04123
Pranešimo Nr. 6777293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 164

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TENŽĖ", kodas 161738079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 149
Pranešimo Nr. 6777294

- - -

790-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 42-1
Pranešimo Nr. 6777295

- - -

Kūrybinių dirbtuvių savininkų bendrija, kodas 125885446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20, LT-01209
Pranešimo Nr. 6777296

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 184288431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24, LT-28233
Pranešimo Nr. 6777297

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 135374076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37, LT-51317
Pranešimo Nr. 6777298

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 30, kodas 302251748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 30-26, LT-63417
Pranešimo Nr. 6777299

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 35, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300677681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 35-9, LT-85129
Pranešimo Nr. 6777300

- - -

Pakruojo individualių garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 168088050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6777301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 165

- - -

746-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 181611833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-65, LT-27121
Pranešimo Nr. 6777302

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 162766188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-18, LT-86127
Pranešimo Nr. 6777303

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 163691824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6777304

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Statybininkas - 2", kodas 171658165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 5, LT-82158
Pranešimo Nr. 6777305

- - -

Vilniaus g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248483660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6777306

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Venta", kodas 180743974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6777307

- - -

ŽEMDIRBIŲ 4 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300871031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 4-19, LT-38128
Pranešimo Nr. 6777308

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-1", kodas 185665419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 1-17
Pranešimo Nr. 6777309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 166

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300543643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6777310

- - -

Daugiabučio namo Čiobiškio g. 5 savininkų bendrija, kodas 301676803
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-25, LT-07179
Pranešimo Nr. 6777311

- - -

Bendrija "Naujakurių 96", kodas 304421074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-3, LT-47129
Pranešimo Nr. 6777312

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Buvardija", kodas 301498820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 12, LT-99127
Pranešimo Nr. 6777313

- - -

172-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302577879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-8, LT-02182
Pranešimo Nr. 6777314

- - -

Pagalbinio pastato ir negyvenamojo namo savininkų bendrija "Prieupis", kodas 304960171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6777315

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AGRO", kodas 168941267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25, LT-36222
Pranešimo Nr. 6777316

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širšynas", kodas 302425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 2-13, LT-86474
Pranešimo Nr. 6777317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 167

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Respublikos g. 20, kodas 180756320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20, LT-87333
Pranešimo Nr. 6777318

- - -

393-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 1A
Pranešimo Nr. 6777319

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 158963016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 4A
Pranešimo Nr. 6777320

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 185606680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-17, LT-70184
Pranešimo Nr. 6777321

- - -

Daugiabučio namo Birutės g. 41a savininkų bendrija, kodas 245893330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A, LT-76214
Pranešimo Nr. 6777322

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 152838415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 17, LT-59208
Pranešimo Nr. 6777323

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 274428170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-35, LT-71126
Pranešimo Nr. 6777324

- - -

Namo bendrija Basanavičiaus 82, kodas 161598531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 82, LT-57362
Pranešimo Nr. 6777325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 168

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 169281860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6777326

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIEDAS", kodas 177432155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9, LT-99134
Pranešimo Nr. 6777327

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 158331319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 70, LT-74184
Pranešimo Nr. 6777328

- - -

122-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g. 84, kodas 145567497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6777329

- - -

Kniaudiškių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18, LT-37105
Pranešimo Nr. 6777330

- - -

45-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 20-13, LT-35101
Pranešimo Nr. 6777331

- - -

156-oji butų savininkų bendrija, kodas 135378092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228, LT-50317
Pranešimo Nr. 6777332

- - -

Aukštaičių g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 82, LT-36115
Pranešimo Nr. 6777333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 169

- - -

659-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 6777334

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Jonučių saulutė", kodas 302615746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 4, LT-53303
Pranešimo Nr. 6777335

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lašas", kodas 284837920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22, LT-65172
Pranešimo Nr. 6777336

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 168081643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 30, LT-83142
Pranešimo Nr. 6777337

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 175040910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g.
Pranešimo Nr. 6777338

- - -

827-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225798540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-7, LT-10228
Pranešimo Nr. 6777339

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2-ra grupė Radviliškio g., kodas 145588139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6777340

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 170781880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36, LT-59126
Pranešimo Nr. 6777341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 170

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 180749856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57, LT-87143
Pranešimo Nr. 6777342

- - -

216-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 303479950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27C-3, LT-49449
Pranešimo Nr. 6777343

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sodžius", kodas 167327818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodžiaus g. 1, LT-89305
Pranešimo Nr. 6777344

- - -

Seinų g. 17-ojo, 19-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148485144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 19, LT-37110
Pranešimo Nr. 6777345

- - -

78-oji garažų eksploatavimo bendrija Pakruojo g., kodas 145656597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6777346

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Laurų g. 48 savininkų bendrija, kodas 304720906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 48-2, LT-10153
Pranešimo Nr. 6777347

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drupingas", kodas 171117619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 7, LT-59154
Pranešimo Nr. 6777348

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gintaro krantas", kodas 141903986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 6, LT-92282
Pranešimo Nr. 6777349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 171

- - -

947-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 31-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6777350

- - -

Daugiabučio namo Žvirgždyno g. 4 savininkų bendrija, kodas 302691861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 4-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6777351

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 2a savininkų bendrija, kodas 145610315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2A, LT-78337
Pranešimo Nr. 6777352

- - -

Daugiabučių namų Kauno g. Nr. 18 ir Nr. 20 Vievis, savininkų bendrija, kodas 300049986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 20-3, LT-21376
Pranešimo Nr. 6777353

- - -

237-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135331819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 210, LT-50193
Pranešimo Nr. 6777354

- - -

65-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 3, LT-52366
Pranešimo Nr. 6777355

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LELIJA", kodas 141798649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31, LT-94166
Pranešimo Nr. 6777356

- - -

Bendrija "Senamiesčio butai", kodas 303351477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A, LT-44284
Pranešimo Nr. 6777357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 172

- - -

150-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "AVILYS", kodas 124795070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-44, LT-04329
Pranešimo Nr. 6777358

- - -

Daugiabučio namo Justiniškių g. 51 savininkų bendrija, kodas 303181854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-10, LT-05130
Pranešimo Nr. 6777359

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėlynieji Sartai", kodas 304072562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 13, LT-32305
Pranešimo Nr. 6777360

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 152145172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 89, LT-66162
Pranešimo Nr. 6777361

- - -

356-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11C, LT-08339
Pranešimo Nr. 6777362

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Atgiriukas", kodas 300123080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 67A, LT-00126
Pranešimo Nr. 6777363

- - -

192-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-76, LT-03147
Pranešimo Nr. 6777364

- - -

155-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93, LT-49176
Pranešimo Nr. 6777365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 173

- - -

272-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135400464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6777366

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 305094572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 4C, LT-17235
Pranešimo Nr. 6777367

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svyruoklis", kodas 160005558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 10, LT-53395
Pranešimo Nr. 6777368

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MARSAS", kodas 141897280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48, LT-91213
Pranešimo Nr. 6777369

- - -

Molėtų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Luokesa", kodas 300577161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Daubos g. 4, LT-33117
Pranešimo Nr. 6777370

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sakalas", kodas 135375025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 13, LT-51417
Pranešimo Nr. 6777371

- - -

29-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6777372

- - -

122-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84, LT-50446
Pranešimo Nr. 6777373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 174

- - -

120-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125114817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-83, LT-06129
Pranešimo Nr. 6777374

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 3 gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 154896260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 3-6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6777375

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 42 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 42, LT-41144
Pranešimo Nr. 6777376

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 135321515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 2, LT-50422
Pranešimo Nr. 6777377

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas 01", kodas 135324582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34, LT-48496
Pranešimo Nr. 6777378

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Profilaktika", kodas 135357874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 8, LT-44146
Pranešimo Nr. 6777379

- - -

Pasimatymų gatvės gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 304076863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pasimatymų g. 13-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6777380

- - -

38-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, kodas 145592027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 6777381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 175

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Baltija", kodas 163668583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 33, LT-96128
Pranešimo Nr. 6777382

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 153254858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g.
Pranešimo Nr. 6777383

- - -

Bendrija "Mikalojaus žiedas", kodas 302274679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57, LT-01134
Pranešimo Nr. 6777384

- - -

118-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 107, LT-36252
Pranešimo Nr. 6777385

- - -

Mažeikių garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija Nr. 74, kodas 167382978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 20-40, LT-89117
Pranešimo Nr. 6777386

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 152149427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15, LT-66127
Pranešimo Nr. 6777387

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vesta", kodas 185485734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Mindaugo g. 6, LT-70415
Pranešimo Nr. 6777388

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 158966464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129B-12, LT-56147
Pranešimo Nr. 6777389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 176

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. Nr. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300565134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-11, LT-11222
Pranešimo Nr. 6777390

- - -

Daugiabučių namų Draugystės g. 8,10 savininkų bendrija, kodas 161600459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 10, LT-57141
Pranešimo Nr. 6777391

- - -

Garažų savininkų bendrija "Beržo laja", kodas 300139622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 51-4, LT-36234
Pranešimo Nr. 6777392

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kalniečių g. 247", kodas 303352892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-73, LT-49340
Pranešimo Nr. 6777393

- - -

914-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gabija", kodas 226124480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 21K, LT-10105
Pranešimo Nr. 6777394

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų Sodų 5-oji g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302586248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6-3, LT-08315
Pranešimo Nr. 6777395

- - -

Žemaičių g. 6a namo savininkų bendrija, kodas 248490320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6A
Pranešimo Nr. 6777396

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 171659267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36, LT-82120
Pranešimo Nr. 6777397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 177

- - -

717-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125331639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-4, LT-08330
Pranešimo Nr. 6777398

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 17, kodas 186493050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 53-15, LT-15171
Pranešimo Nr. 6777399

- - -

260-oji daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. 79 savininkų bendrija "Planeta", kodas 124798942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-29, LT-09112
Pranešimo Nr. 6777400

- - -

DNSB "Senamiesčio karčema", kodas 305146186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 9-8, LT-99132
Pranešimo Nr. 6777401

- - -

Garažų bendrija "Garsus aidas", kodas 303191193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aido g. 8-2, LT-35149
Pranešimo Nr. 6777402

- - -

DNSB LUKŠIO 2, kodas 302325038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-30, LT-49358
Pranešimo Nr. 6777403

- - -

35-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K11, LT-36224
Pranešimo Nr. 6777404

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 275046750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-14, LT-17104
Pranešimo Nr. 6777405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 178

- - -

Ateities g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40, LT-37318
Pranešimo Nr. 6777406

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 73a ekspoatavimo bendrija, kodas 145531857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A, LT-81116
Pranešimo Nr. 6777407

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "SALA", kodas 142086074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-35, LT-91254
Pranešimo Nr. 6777408

- - -

125-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300082662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-68, LT-04314
Pranešimo Nr. 6777409

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 7 Neringos m. savininkų bendrija, kodas 300018161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 7, LT-93121
Pranešimo Nr. 6777410

- - -

41-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 1
Pranešimo Nr. 6777411

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-2", kodas 158348215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-31, LT-74162
Pranešimo Nr. 6777412

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Impulsas", kodas 180757760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 36, LT-87120
Pranešimo Nr. 6777413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 179

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 169285887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 12, LT-39183
Pranešimo Nr. 6777414

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaimynai", kodas 151491253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 6777415

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šlaitas", kodas 157035712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 68A
Pranešimo Nr. 6777416

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 135385133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131, LT-51100
Pranešimo Nr. 6777417

- - -

66-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148309566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8A, LT-37142
Pranešimo Nr. 6777418

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16, LT-96113
Pranešimo Nr. 6777419

- - -

Danutės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-9, LT-36235
Pranešimo Nr. 6777420

- - -

368-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "KAPSAI", kodas 124788115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-15, LT-02182
Pranešimo Nr. 6777421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 180

- - -

Garažų savininkų bendrija "Garliavos turistas", kodas 302522128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 14-34, LT-53208
Pranešimo Nr. 6777422

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 13, Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300760458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 13-3, LT-85375
Pranešimo Nr. 6777423

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žaliasis slėnis", kodas 163701446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 6777424

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 177371414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24, LT-99183
Pranešimo Nr. 6777425

- - -

662-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125969175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 97A, LT-05114
Pranešimo Nr. 6777426

- - -

Daugiabučio namo Fizikų g. 16 savininkų bendrija, kodas 302465766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-73, LT-08448
Pranešimo Nr. 6777427

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tauras", kodas 183139185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25, LT-20180
Pranešimo Nr. 6777428

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bubiai", kodas 260435870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 3, LT-54188
Pranešimo Nr. 6777429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 181

- - -

Žeimių g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302804711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2A-13, LT-81486
Pranešimo Nr. 6777430

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SANKRYŽA", kodas 141901782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22A, LT-93146
Pranešimo Nr. 6777431

- - -

433-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125613784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-101, LT-10102
Pranešimo Nr. 6777432

- - -

635-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "DVARČIONYS", kodas 224776480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 29, LT-10231
Pranešimo Nr. 6777433

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 26 savininkų bendrija, kodas 145485242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 26, LT-78274
Pranešimo Nr. 6777434

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 181617672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 30
Pranešimo Nr. 6777435

- - -

990-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126401211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-33, LT-08211
Pranešimo Nr. 6777436

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vytenio g. Nr. 37 savininkų bendrija, kodas 303290953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-8, LT-03207
Pranešimo Nr. 6777437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 182

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Savanorių pr. Nr. 228, Kaune, kodas 300598554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-24, LT-50206
Pranešimo Nr. 6777438

- - -

Bendrija "Kalotės vingis", kodas 303492435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6777439

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 32 savininkų bendrija, kodas 145568446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32, LT-78239
Pranešimo Nr. 6777440

- - -

1414-oji butų savininkų bendrija, kodas 301147981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-28, LT-48397
Pranešimo Nr. 6777441

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rieduva", kodas 180745644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Beržų g.
Pranešimo Nr. 6777442

- - -

Lazdijų m. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "M. Gustaičio g. 5", kodas 304457266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 5, LT-67108
Pranešimo Nr. 6777443

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 171036957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16, LT-90131
Pranešimo Nr. 6777444

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda", kodas 185606723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Paviržupės g. 2A, LT-70386
Pranešimo Nr. 6777445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 183

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilija", kodas 135335269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45, LT-48413
Pranešimo Nr. 6777446

- - -

Panevėžio miesto šv. Zitos g. 23 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300899671
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6777447

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Džiugas", kodas 180751736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-87352
Pranešimo Nr. 6777448

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 184749693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76, LT-65146
Pranešimo Nr. 6777449

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 168090311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k. 38
Pranešimo Nr. 6777450

- - -

Daugiabučio namo Z. Voronecko - 3, Varėnoje, savininkų bendrija, kodas 302625377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 3-36, LT-65163
Pranešimo Nr. 6777451

- - -

17-oji Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148486627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33A, LT-35127
Pranešimo Nr. 6777452

- - -

826-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-23, LT-06227
Pranešimo Nr. 6777453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 184

- - -

Garažų savininkų bendrija "SKAIDA", kodas 302676261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 15-38, LT-13270
Pranešimo Nr. 6777454

- - -

139-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145623686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 6777456

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vingrių g. 3A savininkų bendrija, kodas 304988758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3A-9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6777457

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia - 24", kodas 169277068
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 24, LT-39141
Pranešimo Nr. 6777458

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 174815853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23A, LT-71317
Pranešimo Nr. 6777459

- - -

DNSB "Purvynės 65", kodas 304740638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 19-10, LT-93128
Pranešimo Nr. 6777460

- - -

104-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145758043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6777461

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.44, kodas 150089593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 14, LT-62445
Pranešimo Nr. 6777462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 185

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 171477236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 30, LT-82322
Pranešimo Nr. 6777463

- - -

Daugiabučio namo Jonažolių g. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300124307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-51, LT-04134
Pranešimo Nr. 6777464

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ašis", kodas 161744694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6777465

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "NERIS", kodas 160201247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 6777466

- - -

558-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124774471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 35A
Pranešimo Nr. 6777467

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILOJŲ 4", kodas 177484038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų skg. 4, LT-99106
Pranešimo Nr. 6777468

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 168953045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų Gyvenvietės g. 5-4, LT-38416
Pranešimo Nr. 6777469

- - -

359-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6777470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 186

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302730271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-24, LT-03108
Pranešimo Nr. 6777471

- - -

Kauno rajono garažų savininkų bendrija "Elektrikas", kodas 302940907
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-54, LT-51297
Pranešimo Nr. 6777472

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAGUVA", kodas 141819851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4, LT-91173
Pranešimo Nr. 6777473

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kampas", kodas 160008515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25, LT-53387
Pranešimo Nr. 6777474

- - -

Parko g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23, LT-37322
Pranešimo Nr. 6777525

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kosmosas", kodas 135411140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 35, LT-48487
Pranešimo Nr. 6777526

- - -

13-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248311970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25A
Pranešimo Nr. 6777527

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 184202546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 92, LT-28163
Pranešimo Nr. 6777528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 187

- - -

Butų savininkų bendrija "Račiupys", kodas 165379734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 1, LT-40128
Pranešimo Nr. 6777529

- - -

28 boksų garažų eksploatavimo bendrija "Linas", kodas 179718283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7A
Pranešimo Nr. 6777530

- - -

Daugiabučio namo Nemuno 51 savininkų bendrija, kodas 301566919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-9, LT-37108
Pranešimo Nr. 6777531

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22, LT-07180
Pranešimo Nr. 6778268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Langų ir durų konstrukcijos", kodas 302710571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 19, LT-92285
Pranešimo Nr. 6778269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-46, LT-03210
Pranešimo Nr. 6778270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 188

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-31, LT-03144
Pranešimo Nr. 6778271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Amber Cars, kodas 302685470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "AkcijaTau", kodas 301745911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-44, LT-07189
Pranešimo Nr. 6778273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Gurevičiaus įmonė "Dobilas", kodas 168435259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 3, LT-36220
Pranešimo Nr. 6778276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 189

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18, LT-69118
Pranešimo Nr. 6778277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6778278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 173238637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 1-16, LT-42131
Pranešimo Nr. 6777118

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6777119

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6777120

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

Kovos su priklausomybe nuo narkotinių medžiagų centras, kodas 300084161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54, LT-49450
Pranešimo Nr. 6777121

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "FORUM HUMANUM", kodas 300084407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 83-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6777122

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Soko sultys", kodas 300577994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31, LT-03221
Pranešimo Nr. 6777123

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "R ir ko", kodas 300141370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 19, LT-25111
Pranešimo Nr. 6777124

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "BOGDAVA", kodas 300529661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6777625

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-7, LT-03225
Pranešimo Nr. 6777626

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "CEZIS TRADE", kodas 301571535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51, LT-20118
Pranešimo Nr. 6777627

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės statyba", kodas 301774553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6777628

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6777629

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7, LT-00113
Pranešimo Nr. 6777630

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

VšĮ "Vaizdo ritmas", kodas 302609540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-131, LT-04136
Pranešimo Nr. 6777631

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "VILANITA", kodas 302532453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143A
Pranešimo Nr. 6777632

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6777633

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6777634

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14, LT-28405
Pranešimo Nr. 6777635

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78, LT-94129
Pranešimo Nr. 6777636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Mažeikių buitis", kodas 303098305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ąžuolų g. 3, LT-89486
Pranešimo Nr. 6777637

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Unila", kodas 304148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6777638

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Legataus grupė", kodas 303177941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6777639

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6777640

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777641

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6777642

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24A, LT-13224
Pranešimo Nr. 6777643

Išregistravimo data: 2024-11-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 193

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6, LT-08207
Pranešimo Nr. 6777644

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "SANAS", kodas 302708887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6777645

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "XeOl", kodas 302713546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-41, LT-09212
Pranešimo Nr. 6777646

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Autoaruodas", kodas 302735418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10, LT-36209
Pranešimo Nr. 6777647

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB Pekutis, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2, LT-14247
Pranešimo Nr. 6777648

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6777649

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1, LT-72105
Pranešimo Nr. 6777650

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 194

UAB "Arbeita", kodas 303312937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-91, LT-08227
Pranešimo Nr. 6777651

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777652

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 3, LT-92351
Pranešimo Nr. 6777653

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Stiklo matas", kodas 303351445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-5, LT-62128
Pranešimo Nr. 6777654

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Sineronas", kodas 303386439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-16, LT-08433
Pranešimo Nr. 6777655

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6777656

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Nuoma Lietuvoje", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-1, LT-46119
Pranešimo Nr. 6777657

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

"Internetinių projektų grupė", UAB, kodas 303439475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6777658

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6777659

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Evaldo brigada", kodas 303489439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17, LT-63306
Pranešimo Nr. 6777660

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6777661

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 4, LT-91276
Pranešimo Nr. 6777662

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6777663

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6777664

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-21, LT-03225
Pranešimo Nr. 6777665

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Donbusas", kodas 302822645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Meškiškės k., Spindulio g. 18, LT-80144
Pranešimo Nr. 6777666

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Ramus sekmadienis", kodas 302822951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1, LT-03134
Pranešimo Nr. 6777667

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "PROSPERE", kodas 302823829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6777668

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2, LT-25141
Pranešimo Nr. 6777669

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Saga Interio", kodas 302828242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-41, LT-49269
Pranešimo Nr. 6777670

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6777671

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47, LT-06209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6777672

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6777673

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Baltic Solar Systems", kodas 302858972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Joninių g. 17, LT-21367
Pranešimo Nr. 6777674

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6777675

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6777676

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6777677

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Vyturių g. 7, LT-26135
Pranešimo Nr. 6777678

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6777679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 198

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-2, LT-03136
Pranešimo Nr. 6777680

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB GostCon, kodas 303006762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Elektrėnų g. 33, LT-21332
Pranešimo Nr. 6777681

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29, LT-02184
Pranešimo Nr. 6777682

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6777683

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6777684

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Lapera", kodas 304042277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 65, LT-18123
Pranešimo Nr. 6777685

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Hardis", kodas 304058096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6777686

Išregistravimo data: 2024-11-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 199

- - -

UAB "Smeris", kodas 304065233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 137, LT-03150
Pranešimo Nr. 6777687

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-44, LT-05271
Pranešimo Nr. 6777688

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Renipsuma", kodas 304074563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 7, LT-92442
Pranešimo Nr. 6777689

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Arelona", kodas 304088214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6777690

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2, LT-08114
Pranešimo Nr. 6777691

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1, LT-21105
Pranešimo Nr. 6777692

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6777693

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-321 Puslapis 200

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6777694

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Elnola", kodas 304478367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6, LT-08216
Pranešimo Nr. 6777695

Išregistravimo data: 2024-11-15.

- - -

UAB "Rimgvita", kodas 304502875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Bliukės g. 2, LT-86207
Pranešimo Nr. 6777696

Išregistravimo data: 2024-11-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


